
5.Leimüller- Silvesterlauf 2009

Rang StNr. Name Verein Nat. Jg AK-(Platz) Zeit Abstand min/km

Zieleinlaufliste: Silvesterlauf   5,8 km

1. 253- Hollaus, Lukas TV Zell am See AUT 86 M - Allg.-(1) 0:17:56,5 3:06

2. 88- Gruber, Robert (Hof bei Salzburg) AUT 75 M - 30-(1) 0:18:34,6 +0:00:38,1 3:12

3. 2- Wyss, Manuel www.team-wyss.com SUI 75 M - 30-(2) 0:18:44,7 +0:00:48,2 3:14

4. 3- Höfer, Franz Tri Team Hallein AUT 80 M - Allg.-(2) 0:19:00,7 +0:01:04,2 3:17

5. 7- Bernegger, Klemens Union Salzburg Leichtathletik AUT 68 M - 40-(1) 0:19:01,7 +0:01:05,2 3:17

6. 20- Schlager, Gottfried ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 77 M - 30-(3) 0:19:29,3 +0:01:32,8 3:22

7. 5- Wartbichler, Christian LC Askö Henndorf AUT 88 M - Allg.-(3) 0:19:46,4 +0:01:49,9 3:25

8. 302- Rohringer, Josef LAG - Genböck-Haus Ried AUT 63 M - 40-(2) 0:19:55,8 +0:01:59,3 3:26

9. 225- Diesenreiter, Andreas LC Saalfelden AUT 63 M - 40-(3) 0:20:04,5 +0:02:08,0 3:28

10. 12- Matzinger, Günther ÖTB Salzburg LA AUT 87 M - Allg.-(4) 0:20:15,8 +0:02:19,3 3:30

11. 518- Hamelius, Johan LC Askö Henndorf SWE 88 M - Allg.-(5) 0:20:21,6 +0:02:25,1 3:31

12. 6- Urban, Rudi LIFTOFF AUT 78 M - 30-(4) 0:20:23,0 +0:02:26,5 3:31

13. 577- Mörtl, Florian Tri Team Hallein AUT 80 M - Allg.-(6) 0:20:24,6 +0:02:28,1 3:31

14. 273- Stöckl, Hannes Union Salzburg AUT 68 M - 40-(4) 0:20:25,7 +0:02:29,2 3:31

15. 504- Kampel, Wolfgang LC Askö Henndorf AUT 83 M - Allg.-(7) 0:20:29,8 +0:02:33,3 3:32

16. 13- Stadlmann, Markus Union Salzburg LA AUT 91 M - Jug. B-(1) 0:20:32,9 +0:02:36,4 3:33

17. 40- Pöchtrager, Josef Team Nostra Computersysteme AUT 73 M - 30-(5) 0:20:34,1 +0:02:37,6 3:33

18. 193- Mackner, Bernhard www.team-wyss.com AUT 89 M - Allg.-(8) 0:20:36,2 +0:02:39,7 3:33

19. 510- Wiesberger, Manuel LC Askö Henndorf AUT 86 M - Allg.-(9) 0:20:45,1 +0:02:48,6 3:35

20. 22- Kranawitter, Rudolf ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 55 M - 50-(1) 0:20:50,7 +0:02:54,2 3:36

21. 532- Stockmaier, Anton ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 60 M - 40-(5) 0:20:56,6 +0:03:00,1 3:37

22. 499- Rieger, Sigi USC Abersee AUT 83 M - Allg.-(10) 0:20:59,3 +0:03:02,8 3:37

23. 569- Mitterer, Thomas (Salzburg) AUT 78 M - 30-(6) 0:21:00,5 +0:03:04,0 3:37

24. 41- Moser, Robert Team Nostra Computersysteme AUT 77 M - 30-(7) 0:21:04,4 +0:03:07,9 3:38

25. 123- Hofmüller, Andreas ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 87 M - Allg.-(11) 0:21:08,4 +0:03:11,9 3:39

26. 227- Schönaigner, Mike WSV Bad Hofgastein AUT 74 M - 30-(8) 0:21:10,6 +0:03:14,1 3:39

27. 19- Lindner, Georg LT ambiente Mattighofen AUT 69 M - 40-(6) 0:21:12,1 +0:03:15,6 3:39

28. 543- Häusler, Max www.team-wyss.com AUT 77 M - 30-(9) 0:21:13,1 +0:03:16,6 3:40

29. 197- Hohenwarter, Wolfgang USV Weißbach AUT 59 M - 50-(2) 0:21:16,3 +0:03:19,8 3:40

30. 48- Fleckner, Gerhard Laufteam Fensterbau Thalgau AUT 67 M - 40-(7) 0:21:21,8 +0:03:25,3 3:41

31. 147- Amon, Michael LC Saalfelden AUT 75 M - 30-(10) 0:21:27,1 +0:03:30,6 3:42

32. 460- Halilaj, Durim Team Hofwirt AUT 90 M - Jug. B-(2) 0:21:28,0 +0:03:31,5 3:42

33. 335- Hopferwieser, Helfried LAC Salzburg AUT 77 M - 30-(11) 0:21:28,9 +0:03:32,4 3:42

34. 384- Grabner, Hubert (Innerschwand am Mondsee) AUT 64 M - 40-(8) 0:21:29,7 +0:03:33,2 3:42

35. 258- Hausbacher, Peter Leimüller Racing Team AUT 68 M - 40-(9) 0:21:35,2 +0:03:38,7 3:43

36. 115- Feldinger, Toni Swim Bike Run Juvavum AUT 79 M - 30-(12) 0:21:36,8 +0:03:40,3 3:44

37. 191- Binder, Hermann LCAV Doubrava AUT 57 M - 50-(3) 0:21:37,3 +0:03:40,8 3:44

38. 27- Hofer, Sabine LAC Salzburg AUT 61 W - 40-(1) 0:21:38,8 +0:03:42,3 3:44

39. 166- Scharinger, Günther SV Sendlweg AUT 68 M - 40-(10) 0:21:40,8 +0:03:44,3 3:44

40. 1- Aumayr, Karl Union Salzburg LA AUT 82 M - Allg.-(12) 0:21:42,6 +0:03:46,1 3:45

41. 184- Simon, Manfred (Neumarkt) AUT 70 M - 30-(13) 0:21:44,4 +0:03:47,9 3:45

42. 515- Scharnagl, Lukas LC Askö Henndorf AUT 92 M - Jug. B-(3) 0:21:45,7 +0:03:49,2 3:45
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43. 390- Rohringer, Johann LAG-Genböck-Haus Ried AUT 57 M - 50-(4) 0:21:50,0 +0:03:53,5 3:46

44. 369- Steindl, Martin (Elsbethen) AUT 85 M - Allg.-(13) 0:21:55,2 +0:03:58,7 3:47

45. 561- Haas, Thomas USC Abersee AUT 64 M - 40-(11) 0:21:56,8 +0:04:00,3 3:47

46. 53- Weiß, Johann Team Nostra Computersysteme AUT 73 M - 30-(14) 0:21:58,7 +0:04:02,2 3:47

47. 223- Schmidt, Herbert EKO Sbg AUT 76 M - 30-(15) 0:22:05,4 +0:04:08,9 3:49

48. 428- Csenki, Stefan SV-Grödig AUT 85 M - Allg.-(14) 0:22:08,4 +0:04:11,9 3:49

49. 588- Derndorfer, Klaus LC Askö Henndorf AUT 82 M - Allg.-(15) 0:22:11,1 +0:04:14,6 3:50

50. 313- Trinker, Hannes (Elixhausen) AUT 71 M - 30-(16) 0:22:12,1 +0:04:15,6 3:50

51. 508- Steiner, Stefan HSV AUT 81 M - Allg.-(16) 0:22:14,0 +0:04:17,5 3:50

52. 42- Strasser, Ingo Team Nostra Computersysteme AUT 75 M - 30-(17) 0:22:17,4 +0:04:20,9 3:51

53. 548- Nussbaumer, Rudi (Ostermiething) AUT 80 M - Allg.-(17) 0:22:19,1 +0:04:22,6 3:51

54. 119- Schwarz, Alfred SV Lengau AUT 59 M - 50-(5) 0:22:20,7 +0:04:24,2 3:51

55. 370- Möschl, Martin USV Weißbach AUT 67 M - 40-(12) 0:22:25,5 +0:04:29,0 3:52

56. 295- Bitesnich, Stefan DLC Ölbert AUT 77 M - 30-(18) 0:22:26,1 +0:04:29,6 3:52

57. 423- Roth, Tobias Pinzgauer Silvesterschlucker AUT 72 M - 30-(19) 0:22:26,9 +0:04:30,4 3:52

58. 309- Unterrainer, Helmut LT USK Hof AUT 68 M - 40-(13) 0:22:30,7 +0:04:34,2 3:53

59. 418- Rittinger, Max Rittinger Brüder AUT 76 M - 30-(20) 0:22:36,0 +0:04:39,5 3:54

60. 419- Rittinger, Peter Rittinger Brüder AUT 83 M - Allg.-(18) 0:22:39,4 +0:04:42,9 3:54

61. 252- Holzleithner, Lorenz Ulf Lauffreunde Mondsee AUT 52 M - 50-(6) 0:22:40,4 +0:04:43,9 3:55

62. 554- Monz, Franz LG St. Wolfgang AUT 64 M - 40-(14) 0:22:51,6 +0:04:55,1 3:56

63. 221- Küper, Simeon UHC Salzburg GER 88 M - Allg.-(19) 0:22:52,6 +0:04:56,1 3:57

64. 278- Strasser, Peter (Wels) AUT 77 M - 30-(21) 0:22:53,4 +0:04:56,9 3:57

65. 420- Rittinger, Olaf Rittinger Brüder AUT 74 M - 30-(22) 0:22:56,1 +0:04:59,6 3:57

66. 366- Roth, Gerald ASKÖ TRI BÜRMOOS AUT 64 M - 40-(15) 0:22:56,9 +0:05:00,4 3:57

67. 144- Hager, Hans-Jörg ATSV Braunau Triathlon AUT 64 M - 40-(16) 0:22:57,6 +0:05:01,1 3:58

68. 562- Eisl, Wolfgang LG St. Wolfgang AUT 84 M - Allg.-(20) 0:22:58,2 +0:05:01,7 3:58

69. 441- Niederbrucker, Herbert Tri4You AUT 69 M - 40-(17) 0:22:58,8 +0:05:02,3 3:58

70. 245- Hofer, Robert www.team-wyss.com AUT 69 M - 40-(18) 0:23:00,1 +0:05:03,6 3:58

71. 204- Gishamer, Sebastian SFV-Schiedsrichter AUT 88 M - Allg.-(21) 0:23:00,8 +0:05:04,3 3:58

72. 49- Greisberger, Franz Laufteam Fensterbau Thalgau AUT 60 M - 40-(19) 0:23:01,6 +0:05:05,1 3:58

73. 506- Rameder, Andreas LC Askö Henndorf AUT 86 M - Allg.-(22) 0:23:02,4 +0:05:05,9 3:58

74. 93- Mayr, Karl ASV-ASKÖ Salzburg/LA AUT 68 M - 40-(20) 0:23:03,8 +0:05:07,3 3:59

75. 45- Bichler, Josef ATSV Braunau Triathlon AUT 53 M - 50-(7) 0:23:04,6 +0:05:08,1 3:59

76. 80- Schöndorfer, Martin HSV Wals Trendsport AUT 76 M - 30-(23) 0:23:05,4 +0:05:08,9 3:59

77. 137- Holzer, Friedrich (Wals) AUT 66 M - 40-(21) 0:23:06,9 +0:05:10,4 3:59

78. 550- Haunstein, Ulli Bike Palast Salzburg AUT 55 M - 50-(8) 0:23:08,3 +0:05:11,8 3:59

79. 74- Kirchmaier, Herbert ASV-ÖGJ-Judo-Salzburg AUT 80 M - Allg.-(23) 0:23:09,5 +0:05:13,0 4:00

80. 388- Steindl, Markus (Elsbethen) AUT 75 M - 30-(24) 0:23:10,6 +0:05:14,1 4:00

81. 565- Klopf, David (Seekirchen) AUT 95 M - Jug. B-(4) 0:23:12,5 +0:05:16,0 4:00

82. 310- Brüggler, Herbert Raiffeisenbank Eugendorf AUT 78 M - 30-(25) 0:23:13,6 +0:05:17,1 4:00

83. 203- Martinek, Roland (Salzburg) AUT 69 M - 40-(22) 0:23:22,4 +0:05:25,9 4:02

84. 553- Fahrner, Andreas (Zell am See) AUT 70 M - 30-(26) 0:23:23,4 +0:05:26,9 4:02

85. 222- Angerer, Dominique www.team-wyss.com AUT 78 W - 30-(1) 0:23:26,0 +0:05:29,5 4:02

86. 511- Elstner, Laurenz LC Askö Henndorf AUT 94 M - Jug. B-(5) 0:23:35,0 +0:05:38,5 4:04
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87. 84- Prommegger, Andreas (Altheim) AUT 82 M - Allg.-(24) 0:23:37,7 +0:05:41,2 4:04

88. 47- Fleckner, Norbert Laufteam Fensterbau Thalgau AUT 74 M - 30-(27) 0:23:38,9 +0:05:42,4 4:05

89. 125- Morales, Maria ASV ASKÖ Salzburg LA MEX 65 W - 40-(2) 0:23:42,1 +0:05:45,6 4:05

90. 516- Weyrich, Veronika LC Askö Henndorf AUT 55 W - 50-(1) 0:23:47,5 +0:05:51,0 4:06

91. 292- Simeth, Thomas Naturfreunde Wals AUT 66 M - 40-(23) 0:23:51,1 +0:05:54,6 4:07

92. 121- Dungl, Walter ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 69 M - 40-(24) 0:23:54,5 +0:05:58,0 4:07

93. 243- Stadler, David (Oberndorf) AUT 89 M - Allg.-(25) 0:23:55,7 +0:05:59,2 4:08

94. 35- Friesenegger, Ralf (Salzburg) AUT 73 M - 30-(28) 0:23:56,7 +0:06:00,2 4:08

95. 466- Schinagl, Gerhard Chicken-Runners AUT 72 M - 30-(29) 0:23:57,6 +0:06:01,1 4:08

96. 289- Hörbinger, Daniela Naturfreunde Wals AUT 65 W - 40-(3) 0:23:58,9 +0:06:02,4 4:08

97. 196- Mayer, Thomas Union Hallein AUT 91 M - Jug. B-(6) 0:23:59,6 +0:06:03,1 4:08

98. 306- Salchegger, Thomas HoKoSe Skiteam AUT 89 M - Allg.-(26) 0:24:00,2 +0:06:03,7 4:08

99. 96- Kuhn, Peter Team CATEYEWEAR AUT 67 M - 40-(25) 0:24:01,1 +0:06:04,6 4:08

100. 578- Stauber, Franz-Josef SV Seekirchen AUT 90 M - Jug. B-(7) 0:24:03,0 +0:06:06,5 4:09

101. 182- Keil, Hans-Peter (Abtenau) AUT 81 M - Allg.-(27) 0:24:04,0 +0:06:07,5 4:09

102. 246- Forchthammer, Ina LC-Aufi&Owi Sport Wielandner AUT 96 W - Jug. A-(1) 0:24:05,0 +0:06:08,5 4:09

103. 311- Landschützer, Klaus (Elixhausen) AUT 74 M - 30-(30) 0:24:06,3 +0:06:09,8 4:09

104. 211- Dieplinger, Günter HSV Wals Trendsport AUT 70 M - 30-(31) 0:24:07,4 +0:06:10,9 4:10

105. 8- Kaiser, Claudia LC Saalfelden GER 70 W - 30-(2) 0:24:09,3 +0:06:12,8 4:10

106. 544- Scharf, Jürgen www.team-wyss.com AUT 76 M - 30-(32) 0:24:10,2 +0:06:13,7 4:10

107. 325- Strasser, Andrea ASKÖ Henndorf AUT 80 W - Allg.-(1) 0:24:10,6 +0:06:14,1 4:10

108. 248- Gschaider, Christian (Eugendorf) AUT 76 M - 30-(33) 0:24:12,7 +0:06:16,2 4:10

109. 16- Zagler, Franz Leimüller Racing Team AUT 65 M - 40-(26) 0:24:15,0 +0:06:18,5 4:11

110. 352- Schrödter, René (Seekirchen) AUT 95 M - Jug. B-(8) 0:24:17,4 +0:06:20,9 4:11

111. 281- Grube, Hinrich Naturfreunde Wals GER 67 M - 40-(27) 0:24:18,3 +0:06:21,8 4:11

112. 549- Csenik, Matthias SV Grödig AUT 82 M - Allg.-(28) 0:24:20,2 +0:06:23,7 4:12

113. 341- Polednak, Peter (Thalgau) AUT 54 M - 50-(9) 0:24:21,7 +0:06:25,2 4:12

114. 290- Hörbinger, Erich Naturfreunde Wals AUT 62 M - 40-(28) 0:24:22,5 +0:06:26,0 4:12

115. 219- Maderegger, Hermann (Köstendorf) AUT 70 M - 30-(34) 0:24:23,8 +0:06:27,3 4:12

116. 392- Schmitteckert, Ralf R.V. Kirrlach GER 65 M - 40-(29) 0:24:24,6 +0:06:28,1 4:13

117. 308- Huber, Manfred (Eugendorf) AUT 72 M - 30-(35) 0:24:25,5 +0:06:29,0 4:13

118. 465- Rindberger, Thomas Radteam Oberhofen AUT 74 M - 30-(36) 0:24:26,3 +0:06:29,8 4:13

119. 523- Chizzola, Claudio Tri Team Hallein AUT 77 M - 30-(37) 0:24:27,4 +0:06:30,9 4:13

120. 277- Zirknitzer, Andrea LCA Doubrava AUT 58 W - 50-(2) 0:24:28,2 +0:06:31,7 4:13

121. 210- Hochmuth, Werner (Bürmoos) AUT 70 M - 30-(38) 0:24:29,3 +0:06:32,8 4:13

122. 498- Grill, Stefan USC Abersee AUT 84 M - Allg.-(29) 0:24:30,3 +0:06:33,8 4:14

123. 111- Winterleitner, Erwin Union St. Radegund AUT 57 M - 50-(10) 0:24:31,0 +0:06:34,5 4:14

124. 594- Greil, Patrick (Salzburg) AUT 96 M -  Jug. A-(1) 0:24:31,6 +0:06:35,1 4:14

125. 118- Lapkalo, Mario Swim Bike Run Juvavum AUT 73 M - 30-(39) 0:24:32,5 +0:06:36,0 4:14

126. 145- Ansperger, Walter (Salzburg) AUT 64 M - 40-(30) 0:24:33,4 +0:06:36,9 4:14

127. 448- Auer, Michael (Mattsee) AUT 77 M - 30-(40) 0:24:36,8 +0:06:40,3 4:15

128. 476- Fallenecker, Georg (Seekirchen) AUT 64 M - 40-(31) 0:24:38,0 +0:06:41,5 4:15

129. 358- Albrich, Günter LT ambiente Mattighofen AUT 56 M - 50-(11) 0:24:39,0 +0:06:42,5 4:15

130. 38- Huber, Roland Naturfreunde Wals AUT 64 M - 40-(32) 0:24:40,4 +0:06:43,9 4:15
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131. 339- Winkler, Andreas LC Askö Henndorf AUT 64 M - 40-(33) 0:24:41,3 +0:06:44,8 4:15

132. 586- Fleckl, Gerfried Stockis Lauftreff AUT 72 M - 30-(41) 0:24:42,4 +0:06:45,9 4:16

133. 216- Bacher, Florian (Salzburg) AUT 94 M - Jug. B-(9) 0:24:44,8 +0:06:48,3 4:16

134. 396- Kiendler, Hermann ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 63 M - 40-(34) 0:24:46,1 +0:06:49,6 4:16

135. 199- Strassgschwandtner, Harald (Seeham) AUT 91 M - Jug. B-(10) 0:24:47,3 +0:06:50,8 4:16

136. 247- Hofer, Andreas (Elixhausen) AUT 72 M - 30-(42) 0:24:50,2 +0:06:53,7 4:17

137. 430- Riedel, Johann Sauwinkl Reacing Team AUT 84 M - Allg.-(30) 0:24:51,6 +0:06:55,1 4:17

138. 571- Huber, Alfred (Salzburg) AUT 71 M - 30-(43) 0:24:53,0 +0:06:56,5 4:17

139. 98- Schnugg, Paul Team CATEYEWEAR AUT 62 M - 40-(35) 0:24:54,3 +0:06:57,8 4:18

140. 349- Zauner, Arthur (Salzburg) AUT 71 M - 30-(44) 0:24:55,4 +0:06:58,9 4:18

141. 453- Reichl, Jürgen SC Seeham AUT 85 M - Allg.-(31) 0:24:57,0 +0:07:00,5 4:18

142. 299- Öschlberger, Michael Leimüller Brot macht Wangen rot AUT 87 M - Allg.-(32) 0:24:59,1 +0:07:02,6 4:18

143. 505- König, Markus LC Askö Henndorf AUT 79 M - 30-(45) 0:25:02,2 +0:07:05,7 4:19

144. 436- Teering, Jörg (Thalgau) AUT 71 M - 30-(46) 0:25:03,6 +0:07:07,1 4:19

145. 90- Prexl, Thomas HSV Wals Trendsport AUT 73 M - 30-(47) 0:25:04,8 +0:07:08,3 4:19

146. 328- Roth, Sebastian GER 70 M - 30-(48) 0:25:06,5 +0:07:10,0 4:20

147. 464- Sölker, Robert (Wals bei Salzburg) AUT 68 M - 40-(36) 0:25:08,4 +0:07:11,9 4:20

148. 522- Chizzola, Manuela www.team-wyss.com AUT 79 W - 30-(3) 0:25:09,6 +0:07:13,1 4:20

149. 320- Schachinger, Josef SV Lengau AUT 58 M - 50-(12) 0:25:11,2 +0:07:14,7 4:21

150. 502- Elstner, Elisa LC Askö Henndorf AUT 89 W - Allg.-(2) 0:25:12,8 +0:07:16,3 4:21

151. 39- Graf, Andreas Union St. Radegund AUT 62 M - 40-(37) 0:25:13,9 +0:07:17,4 4:21

152. 78- Mayrhofer, Martin Union St. Radegund AUT 79 M - 30-(49) 0:25:15,3 +0:07:18,8 4:21

153. 52- Fresacher, Paul (Thalgau) AUT 68 M - 40-(38) 0:25:16,4 +0:07:19,9 4:21

154. 334- Maderegger, Kevin HoKoSe Skiteam AUT 97 M -  Jug. A-(2) 0:25:17,8 +0:07:21,3 4:22

155. 235- Eick, Gunnar (Anger) GER 63 M - 40-(39) 0:25:18,7 +0:07:22,2 4:22

156. 213- Pogner, Roland HSV Wals Trendsport AUT 79 M - 30-(50) 0:25:20,8 +0:07:24,3 4:22

157. 395- Nöbauer, Jochen (Göming) AUT 75 M - 30-(51) 0:25:21,7 +0:07:25,2 4:22

158. 480- Verwanger, Franz SFV-Schiedsrichter AUT 43 M - 60+-(1) 0:25:22,4 +0:07:25,9 4:22

159. 531- Dablander, Markus Leimüller Racing Team AUT 91 M - Jug. B-(11) 0:25:23,4 +0:07:26,9 4:23

160. 371- Harreiter, Claudia (Bad Aussee) AUT 78 W - 30-(4) 0:25:24,1 +0:07:27,6 4:23

161. 437- Leininger, Philipp (Nussdorf) AUT 77 M - 30-(52) 0:25:25,3 +0:07:28,8 4:23

162. 201- Reichl, Philipp Union Salzburg AUT 93 M - Jug. B-(12) 0:25:27,2 +0:07:30,7 4:23

163. 316- Schmuck, Christof Pinzgauer Silvesterschlucker AUT 76 M - 30-(53) 0:25:28,7 +0:07:32,2 4:24

164. 361- Schinagl, Harald LT ambiente Mattighofen AUT 70 M - 30-(54) 0:25:30,0 +0:07:33,5 4:24

165. 564- Promberger, Valentin (Seekirchen) AUT 95 M - Jug. B-(13) 0:25:38,9 +0:07:42,4 4:25

166. 192- Goyne, Martin MRRC München GER 67 M - 40-(40) 0:25:40,8 +0:07:44,3 4:26

167. 509- Rothauer, Thomas LC Askö Henndorf AUT 78 M - 30-(55) 0:25:41,4 +0:07:44,9 4:26

168. 461- Dolzer, Kilian Chicken-Runners AUT 69 M - 40-(41) 0:25:42,8 +0:07:46,3 4:26

169. 142- Bachmayr, Raimund Chicken-Runners AUT 47 M - 60+-(2) 0:25:51,2 +0:07:54,7 4:27

170. 386- Ott, Christian (Seekirchen) AUT 84 M - Allg.-(33) 0:25:52,4 +0:07:55,9 4:28

171. 135- Kotoy, Jutta ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 61 W - 40-(4) 0:25:54,3 +0:07:57,8 4:28

172. 9- Greil, Lauren (Salzburg) GBR 73 W - 30-(5) 0:25:56,2 +0:07:59,7 4:28

173. 409- Lahnsteiner, Andreas LC Askö Henndorf AUT 67 M - 40-(42) 0:26:00,1 +0:08:03,6 4:29

174. 179- Maislinger, Franz SFV-Schiedsrichter AUT 64 M - 40-(43) 0:26:02,3 +0:08:05,8 4:29
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175. 467- Frauenschuh, Bernhard SFV-Schiedsrichter AUT 69 M - 40-(44) 0:26:03,3 +0:08:06,8 4:30

176. 43- Güntner, Georg Flotter Dreier AUT 62 M - 40-(45) 0:26:04,9 +0:08:08,4 4:30

177. 226- Knopf, Michaela SG-Schönau GER 63 W - 40-(5) 0:26:06,5 +0:08:10,0 4:30

178. 457- Auer, Manuel (Neumarkt) AUT 96 M -  Jug. A-(3) 0:26:07,8 +0:08:11,3 4:30

179. 62- Korath, Lothar (Obertrum am See) AUT 72 M - 30-(56) 0:26:09,2 +0:08:12,7 4:31

180. 454- Vitzthum, Johannes ZahnfleischKriecher AUT 89 M - Allg.-(34) 0:26:10,4 +0:08:13,9 4:31

181. 240- Rinnerthaler, Michael (Salzburg) AUT 75 M - 30-(57) 0:26:12,0 +0:08:15,5 4:31

182. 514- Gathercole, Richard LC Askö Henndorf RSA 69 M - 40-(46) 0:26:12,9 +0:08:16,4 4:31

183. 402- Stütz, Thomas Chicken-Runners AUT 88 M - Allg.-(35) 0:26:17,7 +0:08:21,2 4:32

184. 447- Gschwandtner, Michael (Seekirchen) AUT 78 M - 30-(58) 0:26:20,4 +0:08:23,9 4:32

185. 474- Käfer, Gernot (Spielfeld) AUT 75 M - 30-(59) 0:26:21,7 +0:08:25,2 4:33

186. 50- Gattringer, Norbert (Plainfeld) AUT 75 M - 30-(60) 0:26:23,0 +0:08:26,5 4:33

187. 251- Gstöttner-Gruber, Josef (Salzburg) AUT 75 M - 30-(61) 0:26:27,6 +0:08:31,1 4:34

188. 535- Zunzer, Johannes (Wien) AUT 70 M - 30-(62) 0:26:29,3 +0:08:32,8 4:34

189. 492- Kraihammer, Roland (Seekirchen) AUT 76 M - 30-(63) 0:26:31,3 +0:08:34,8 4:34

190. 82- Salihovic, Reuf SFV-Schiedsrichter AUT 77 M - 30-(64) 0:26:32,7 +0:08:36,2 4:35

191. 173- Poetsch, Robert (Seekirchen) AUT 65 M - 40-(47) 0:26:33,8 +0:08:37,3 4:35

192. 526- Roider, Manuel Skiclub 1 AUT 97 M -  Jug. A-(4) 0:26:35,7 +0:08:39,2 4:35

193. 424- Rettenegger, Blasius BSG Bosch Hallein AUT 72 M - 30-(65) 0:26:47,9 +0:08:51,4 4:37

194. 36- Raffl, Markus Running Gag Salzburg AUT 86 M - Allg.-(36) 0:26:48,8 +0:08:52,3 4:37

195. 37- Raffl, Christian Running Gag Salzburg AUT 87 M - Allg.-(37) 0:26:49,6 +0:08:53,1 4:38

196. 76- Wimmer, Professor Emanuel Swim Bike Run Juvavum AUT 70 M - 30-(66) 0:26:50,7 +0:08:54,2 4:38

197. 528- Kreil, Erich TV Strasswalchen AUT 65 M - 40-(48) 0:26:52,3 +0:08:55,8 4:38

198. 300- Obersteiner, Rudolf Leimüller Racing Team AUT 40 M - 60+-(3) 0:26:54,4 +0:08:57,9 4:38

199. 207- Jäger, Florian SFV-Schiedsrichter AUT 90 M - Jug. B-(14) 0:26:57,1 +0:09:00,6 4:39

200. 202- Eder, Alexander (Salzburg) AUT 95 M - Jug. B-(15) 0:26:58,1 +0:09:01,6 4:39

201. 478- Wisniewski, Gerold (Straßwalchen) AUT 63 M - 40-(49) 0:26:59,2 +0:09:02,7 4:39

202. 455- Schickl, Tobias SC Seeham AUT 87 M - Allg.-(38) 0:27:02,0 +0:09:05,5 4:40

203. 373- Strasky, Erwin BA Wien AUT 59 M - 50-(13) 0:27:03,3 +0:09:06,8 4:40

204. 473- Neumayer, Albert (Werfen) AUT 66 M - 40-(50) 0:27:07,3 +0:09:10,8 4:41

205. 556- Hajszan, Michael (Oberndorf bei Salzburg) AUT 81 M - Allg.-(39) 0:27:08,4 +0:09:11,9 4:41

206. 529- Krenn, Walter Bäckerei Leimüller AUT 73 M - 30-(67) 0:27:09,7 +0:09:13,2 4:41

207. 174- Raffl, Gerhard Running-Gag Salzburg AUT 61 M - 40-(51) 0:27:11,1 +0:09:14,6 4:41

208. 198- Suntinger, Johann USV Weißbach AUT 49 M - 60+-(4) 0:27:14,3 +0:09:17,8 4:42

209. 534- Kreil, Helmut SSV Oberndorf AUT 68 M - 40-(52) 0:27:16,8 +0:09:20,3 4:42

210. 368- Schmedt, Herbert (Salzburg) AUT 70 M - 30-(68) 0:27:18,4 +0:09:21,9 4:42

211. 158- Rottensteiner, Helmut SV Austria Salzburg AUT 77 M - 30-(69) 0:27:21,0 +0:09:24,5 4:43

212. 495- Greil, Günther (Salzburg) AUT 71 M - 30-(70) 0:27:21,7 +0:09:25,2 4:43

213. 69- Helm, Johann LZB Stammtisch AUT 86 M - Allg.-(40) 0:27:23,1 +0:09:26,6 4:43

214. 587- Roider, Gerhard Stockis Lauftreff AUT 72 M - 30-(71) 0:27:25,6 +0:09:29,1 4:44

215. 337- Lidicky, Josef Kachelofenexpress Messner AUT 79 M - 30-(72) 0:27:27,3 +0:09:30,8 4:44

216. 433- Netzthaler, Andreas (Strasswalchen) AUT 75 M - 30-(73) 0:27:28,4 +0:09:31,9 4:44

217. 530- Mayer, Manfred (Wals) AUT 71 M - 30-(74) 0:27:29,5 +0:09:33,0 4:44

218. 172- Graus, Robert Radteam Oberhofen AUT 63 M - 40-(53) 0:27:30,5 +0:09:34,0 4:45
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219. 92- Kendler, Manfred WSV St Johann AUT 68 M - 40-(54) 0:27:32,7 +0:09:36,2 4:45

220. 231- Wuppinger, Hannes Sauwinkl Reacing Team AUT 82 M - Allg.-(41) 0:27:33,4 +0:09:36,9 4:45

221. 230- Kortoletzky, Henrik Sauwinkl Reacing Team AUT 85 M - Allg.-(42) 0:27:34,1 +0:09:37,6 4:45

222. 563- Sturm, Oskar Lauftreff Bürmoos AUT 65 M - 40-(55) 0:27:42,8 +0:09:46,3 4:47

223. 149- Auer, Hermann leider leicht übergewichtig AUT 70 M - 30-(75) 0:27:43,5 +0:09:47,0 4:47

224. 304- Hoffmann, Mario (St Georgen) AUT 71 M - 30-(76) 0:27:44,5 +0:09:48,0 4:47

225. 63- Pichler, Heidi (Salzburg) AUT 68 W - 40-(6) 0:27:45,6 +0:09:49,1 4:47

226. 426- Hartner, Tobias www.hsv-trendsport.at AUT 98 M -  Jug. A-(5) 0:27:46,5 +0:09:50,0 4:47

227. 212- Spielbüchler, Klaus HSV Wals Trendsport AUT 68 M - 40-(56) 0:27:47,1 +0:09:50,6 4:47

228. 56- Unterrainer, Maximilian (Köstendorf) AUT 72 M - 30-(77) 0:27:47,8 +0:09:51,3 4:48

229. 228- Plöbst, Hannes (Eugendorf) AUT 75 M - 30-(78) 0:27:48,8 +0:09:52,3 4:48

230. 70- Kriechhammer, Stefan LZB Stammtisch AUT 86 M - Allg.-(43) 0:27:49,6 +0:09:53,1 4:48

231. 91- Kendler, Alexander (St. Johann Pg) AUT 94 M - Jug. B-(16) 0:27:50,3 +0:09:53,8 4:48

232. 400- Stütz, Franz Chicken-Runners AUT 61 M - 40-(57) 0:27:50,9 +0:09:54,4 4:48

233. 77- Dengel, Maria TB Osterfeld GER 54 W - 50-(3) 0:27:51,5 +0:09:55,0 4:48

234. 68- Steiner, Harald LZB Stammtisch AUT 83 M - Allg.-(44) 0:27:52,4 +0:09:55,9 4:48

235. 146- Unterlechner, Gerhard (Uttendorf Helpfau) AUT 56 M - 50-(14) 0:27:53,3 +0:09:56,8 4:48

236. 178- Rabenberger, Christian (Grödig) AUT 67 M - 40-(58) 0:27:55,3 +0:09:58,8 4:49

237. 293- Mühlbacher, David (Seekirchen) AUT 76 M - 30-(79) 0:27:56,4 +0:09:59,9 4:49

238. 51- Schneider, Claudia Ulf Lauffreunde Mondsee AUT 69 W - 40-(7) 0:27:57,0 +0:10:00,5 4:49

239. 462- Ehgartner, Andreas Chicken-Runners AUT 61 M - 40-(59) 0:27:57,8 +0:10:01,3 4:49

240. 83- Breitfuss, Hans-Peter SC Seeham AUT 74 M - 30-(80) 0:27:58,5 +0:10:02,0 4:49

241. 233- Bauböck, Julia Hochseilpark.at AUT 99 W - Jug. A-(2) 0:28:00,7 +0:10:04,2 4:50

242. 232- Bauböck, Reini Hochseilpark.at AUT 72 M - 30-(81) 0:28:01,5 +0:10:05,0 4:50

243. 356- Schlager, Norbert Wimmsdlg Woolves AUT 66 M - 40-(60) 0:28:02,2 +0:10:05,7 4:50

244. 269- Güntner, Lothar www.suchemeinensport.de GER 62 M - 40-(61) 0:28:03,0 +0:10:06,5 4:50

245. 97- Kuhn, Dolores Team CATEYEWEAR AUT 69 W - 40-(8) 0:28:07,3 +0:10:10,8 4:51

246. 362- Muhler, Markus (Besigheim) GER 68 M - 40-(62) 0:28:08,7 +0:10:12,2 4:51

247. 160- Kaubisch, Sabine (Salzburg) AUT 68 W - 40-(9) 0:28:09,4 +0:10:12,9 4:51

248. 291- Simeth, Andrea Naturfreunde Wals AUT 65 W - 40-(10) 0:28:10,0 +0:10:13,5 4:51

249. 282- Roither, Barbara Naturfreunde Wals AUT 65 W - 40-(11) 0:28:10,7 +0:10:14,2 4:52

250. 585- Wastl, Peter LV Verdiweg AUT 75 M - 30-(82) 0:28:11,4 +0:10:14,9 4:52

251. 557- Sams, Tamara DSG Union Raiba Pfandl AUT 98 W - Jug. A-(3) 0:28:13,0 +0:10:16,5 4:52

252. 558- Sams, Cornelia DSG Union Raiba Pfandl AUT 74 W - 30-(6) 0:28:16,9 +0:10:20,4 4:53

253. 452- Pfurtscheller, Helmut Chicken-Runners AUT 58 M - 50-(15) 0:28:17,6 +0:10:21,1 4:53

254. 255- Hager, Heidi Lauftreff Bürmoos AUT 63 W - 40-(12) 0:28:18,7 +0:10:22,2 4:53

255. 95- Pilz, Thomas (Bad Ischl) AUT 75 M - 30-(83) 0:28:20,0 +0:10:23,5 4:53

256. 188- Winkler, Ferdinand Laufteam Fensterbau Thalgau AUT 74 M - 30-(84) 0:28:21,7 +0:10:25,2 4:53

257. 513- Gathercole, Christine LC Askö Henndorf AUT 78 W - 30-(7) 0:28:24,0 +0:10:27,5 4:54

258. 343- Mödlhammmer, Norbert (Oberndorf) AUT 84 M - Allg.-(45) 0:28:24,7 +0:10:28,2 4:54

259. 89- Prommegger, Sascha (Mining) AUT 84 M - Allg.-(46) 0:28:25,8 +0:10:29,3 4:54

260. 122- Elsenwenger, Herbert AUT 66 M - 40-(63) 0:28:28,3 +0:10:31,8 4:55

261. 120- Forsthuber, Manfred (Eugendorf) AUT 63 M - 40-(64) 0:28:30,8 +0:10:34,3 4:55

262. 190- Wimmer, Bmstr. Christian TSD Runners AUT 83 M - Allg.-(47) 0:28:34,7 +0:10:38,2 4:56

Zeitnehmung:  Josef Lindner - Leimüller Racing Team Seite 6 von 1131.12.2009 17:09:46



Rang StNr. Name Verein Nat. Jg AK-(Platz) Zeit Abstand min/km

Zieleinlaufliste: Silvesterlauf   5,8 km

263. 555- Spöcklberger, Michael (Lamprechtshausen) AUT 86 M - Allg.-(48) 0:28:36,5 +0:10:40,0 4:56

264. 106- Döring, Sven Fantojasch GER 68 M - 40-(65) 0:28:38,1 +0:10:41,6 4:56

265. 363- Muhler, Christoph Möve Salzburg GER 69 M - 40-(66) 0:28:40,1 +0:10:43,6 4:57

266. 168- Hölzlsauer, Franz (Saalfelden) AUT 64 M - 40-(67) 0:28:42,2 +0:10:45,7 4:57

267. 177- Kornberger, Roland (Eugendorf) AUT 77 M - 30-(85) 0:28:43,6 +0:10:47,1 4:57

268. 315- Lackner, Rudolf (Mattsee) AUT 60 M - 40-(68) 0:28:45,3 +0:10:48,8 4:57

269. 257- Fischer, Wolfgang LT USK Hof AUT 78 M - 30-(86) 0:28:47,3 +0:10:50,8 4:58

270. 185- Plainer, Johann Familie Plainer AUT 57 M - 50-(16) 0:28:48,1 +0:10:51,6 4:58

271. 475- Fallenecker, Herta (Seekirchen) AUT 71 W - 30-(8) 0:28:49,2 +0:10:52,7 4:58

272. 533- Mayer, Peter Tri4You AUT 67 M - 40-(69) 0:28:50,4 +0:10:53,9 4:58

273. 443- Ernst, Carmen LT ambiente Mattighofen GER 59 W - 50-(4) 0:28:51,9 +0:10:55,4 4:59

274. 385- Kittl, Johann (Eugendorf) AUT 52 M - 50-(17) 0:28:53,9 +0:10:57,4 4:59

275. 217- Bacher, Reinhard (Salzburg) AUT 59 M - 50-(18) 0:28:56,0 +0:10:59,5 4:59

276. 305- Hoffmann, Daniel (Lamprechtshausen) AUT 81 M - Allg.-(49) 0:28:57,3 +0:11:00,8 5:00

277. 183- Reiter, Josef (Abtenau) AUT 59 M - 50-(19) 0:28:58,1 +0:11:01,6 5:00

278. 512- Kucher, Nicole LC Askö Henndorf AUT 80 W - Allg.-(3) 0:28:59,2 +0:11:02,7 5:00

279. 200- Kramer, Fokke SV-Gebertsham AUT 38 M - 70-(1) 0:29:00,0 +0:11:03,5 5:00

280. 383- Kösslbacher, Bernhard ÖTB Seekirchen AUT 66 M - 40-(70) 0:29:01,0 +0:11:04,5 5:00

281. 568- Zimmel, Wolfgang Chaprunners AUT 69 M - 40-(71) 0:29:01,9 +0:11:05,4 5:00

282. 206- Krippel, Manfred SFV-Schiedsrichter AUT 61 M - 40-(72) 0:29:03,4 +0:11:06,9 5:01

283. 214- Mayer, Roland Union Hallein AUT 66 M - 40-(73) 0:29:05,6 +0:11:09,1 5:01

284. 17- Staggl, Monika LAC Salzburg AUT 51 W - 50-(5) 0:29:06,5 +0:11:10,0 5:01

285. 55- Unterrainer, Anita (Köstendorf) AUT 75 W - 30-(9) 0:29:08,7 +0:11:12,2 5:02

286. 86- Hofstätter, Nina Union St. Radegund AUT 81 W - Allg.-(4) 0:29:09,6 +0:11:13,1 5:02

287. 394- Stary, Adalbert Stary Haustechnik AUT 92 M - Jug. B-(17) 0:29:12,9 +0:11:16,4 5:02

288. 67- Lösch, Rene LZB Stammtisch AUT 84 M - Allg.-(50) 0:29:14,0 +0:11:17,5 5:02

289. 169- Ausweger, Günther (Seekirchen) AUT 70 M - 30-(87) 0:29:14,8 +0:11:18,3 5:03

290. 469- Willroider, Nino (Thalgau) AUT 80 M - Allg.-(51) 0:29:15,5 +0:11:19,0 5:03

291. 15- Költringer, Herbert Leimüller Racing Team AUT 67 M - 40-(74) 0:29:15,9 +0:11:19,4 5:03

292. 487- Schwaighofer, Andreas Chicken-Runners AUT 65 M - 40-(75) 0:29:17,3 +0:11:20,8 5:03

293. 229- Forstner, Werner Chicken-Runners AUT 62 M - 40-(76) 0:29:24,8 +0:11:28,3 5:04

294. 187- Plainer, Sophie Familie Plainer AUT 85 W - Allg.-(5) 0:29:25,5 +0:11:29,0 5:04

295. 340- Winkler, Birgit LC Askö Henndorf AUT 66 W - 40-(13) 0:29:27,4 +0:11:30,9 5:05

296. 189- Mitterhofer, Alexandra TSD Runners AUT 74 W - 30-(10) 0:29:28,7 +0:11:32,2 5:05

297. 14- Vorlicky, Bernhard Leimüller Racing Team AUT 95 M - Jug. B-(18) 0:29:29,4 +0:11:32,9 5:05

298. 333- Humbert, Philippe ARBÖ Radteam Salzburg AUT 77 M - 30-(88) 0:29:30,0 +0:11:33,5 5:05

299. 134- Guggenberger, Stefan (Elsbethen) AUT 65 M - 40-(77) 0:29:37,5 +0:11:41,0 5:06

300. 186- Plainer, Eva Familie Plainer AUT 82 W - Allg.-(6) 0:29:40,9 +0:11:44,4 5:07

301. 61- Költringer, Helga (Obertrum am See) AUT 86 W - Allg.-(7) 0:29:42,1 +0:11:45,6 5:07

302. 410- Maier, Karl (Mondsee) AUT 49 M - 60+-(5) 0:29:43,1 +0:11:46,6 5:07

303. 249- Rechberger, Eva Tri Team Hallein AUT 99 W - Jug. A-(4) 0:29:43,7 +0:11:47,2 5:08

304. 239- Gerngross, Hannes (Seekirchen) AUT 74 M - 30-(89) 0:29:44,3 +0:11:47,8 5:08

305. 208- Sen, Polat SFV-Schiedsrichter AUT 88 M - Allg.-(52) 0:29:45,7 +0:11:49,2 5:08

306. 268- Hummel, Michael (Seekirchen) AUT 68 M - 40-(78) 0:29:46,7 +0:11:50,2 5:08
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307. 75- Worsche, Michael (Seekirchen) AUT 68 M - 40-(79) 0:29:50,9 +0:11:54,4 5:09

308. 449- Jöchl, Verena Windhager Zentralheizung AUT 79 W - 30-(11) 0:29:51,4 +0:11:54,9 5:09

309. 446- Neureiter, Johann Windhager Zentralheizung AUT 71 M - 30-(90) 0:29:52,9 +0:11:56,4 5:09

310. 32- Hofer, Thomas (Salzburg) AUT 68 M - 40-(80) 0:29:54,6 +0:11:58,1 5:09

311. 102- Burgstaller, Franz (Gurten) AUT 56 M - 50-(20) 0:29:55,9 +0:11:59,4 5:10

312. 25- Zehentner, Günther (Seekirchen) AUT 64 M - 40-(81) 0:29:58,2 +0:12:01,7 5:10

313. 220- Weiß, Rupert (Kuchl) AUT 71 M - 30-(91) 0:29:58,7 +0:12:02,2 5:10

314. 64- Prommegger, Konrad (Mining) AUT 54 M - 50-(21) 0:30:00,1 +0:12:03,6 5:10

315. 301- Heinzl, Christine-Maria (Salzburg) AUT 82 W - Allg.-(8) 0:30:00,9 +0:12:04,4 5:10

316. 336- Messner, Hermann Kachelofenexpress Messner AUT 84 M - Allg.-(53) 0:30:01,6 +0:12:05,1 5:11

317. 319- Werner, Heidrun (Salzburg-Aigen) AUT 67 W - 40-(14) 0:30:02,2 +0:12:05,7 5:11

318. 360- Werner, Gerda (Salzburg-Aigen) AUT 68 W - 40-(15) 0:30:03,0 +0:12:06,5 5:11

319. 323- Riffelsberger, Petra HoKoSe Skiteam AUT 94 W - Jug. B-(1) 0:30:03,9 +0:12:07,4 5:11

320. 560- Schweighofer, Marianne RT Oberhofen AUT 62 W - 40-(16) 0:30:04,6 +0:12:08,1 5:11

321. 154- Ramsauer, Johannes Union Pöndorf AUT 96 M -  Jug. A-(6) 0:30:10,8 +0:12:14,3 5:12

322. 46- Bichler, Anneliese ATSV Braunau Triathlon AUT 55 W - 50-(6) 0:30:12,8 +0:12:16,3 5:13

323. 314- Herbst, Bernhard (Seekirchen) AUT 82 M - Allg.-(54) 0:30:15,8 +0:12:19,3 5:13

324. 165- Lagger, Sandra (Salzburg) AUT 81 W - Allg.-(9) 0:30:16,9 +0:12:20,4 5:13

325. 288- Wallner, Annemarie Naturfreunde Wals AUT 56 W - 50-(7) 0:30:22,9 +0:12:26,4 5:14

326. 141- Ledersberger, Alexandra USV Weißbach AUT 99 W - Jug. A-(5) 0:30:24,1 +0:12:27,6 5:14

327. 545- Schiller, Klaus (Gmunden) AUT 61 M - 40-(82) 0:30:25,7 +0:12:29,2 5:15

328. 483- Fuchsberger, Stefan SVS U12 AUT 99 M -  Jug. A-(7) 0:30:28,2 +0:12:31,7 5:15

329. 525- Schitter, Anita Skiclub 1 AUT 72 W - 30-(12) 0:30:28,9 +0:12:32,4 5:15

330. 559- Elsenwenger, Fabian SVS U12 AUT 99 M -  Jug. A-(8) 0:30:30,1 +0:12:33,6 5:16

331. 331- Maderegger, Kilian HoKoSe Skiteam AUT 00 M -  Jug. A-(9) 0:30:31,0 +0:12:34,5 5:16

332. 329- Stöllinger, Maximilian HoKoSe Skiteam AUT 01 M -  Jug. A-(10) 0:30:33,3 +0:12:36,8 5:16

333. 266- Lechenbauer, Christine Lauftreff Bürmoos AUT 67 W - 40-(17) 0:30:38,1 +0:12:41,6 5:17

334. 153- Ramsauer, Fabian Union Pöndorf AUT 99 M -  Jug. A-(11) 0:30:39,2 +0:12:42,7 5:17

335. 321- Stöllinger, Gerald HoKoSe Skiteam AUT 68 M - 40-(83) 0:30:40,3 +0:12:43,8 5:17

336. 87- Hofstätter, Eva Union St. Radegund AUT 82 W - Allg.-(10) 0:30:44,3 +0:12:47,8 5:18

337. 546- Oberleitner, Sandra (Gmunden) AUT 70 W - 30-(13) 0:30:48,0 +0:12:51,5 5:19

338. 307- Baumgartner, Hannes (Seekirchen) AUT 77 M - 30-(92) 0:30:58,0 +0:13:01,5 5:20

339. 456- Auer, Stefan (Neumarkt) GER 73 M - 30-(93) 0:30:58,7 +0:13:02,2 5:20

340. 496- Wuppinger, Tanja (Eugendorf) AUT 76 W - 30-(14) 0:30:59,6 +0:13:03,1 5:21

341. 497- Kern, Brigitte (Eugendorf) AUT 79 W - 30-(15) 0:31:05,7 +0:13:09,2 5:22

342. 472- Gebetsberger, Christian (Pöndorf) AUT 79 M - 30-(94) 0:31:07,1 +0:13:10,6 5:22

343. 398- Magner, Ulrike (Wals) AUT 66 W - 40-(18) 0:31:08,8 +0:13:12,3 5:22

344. 397- Magner, Gerhard (Wals) AUT 64 M - 40-(84) 0:31:10,4 +0:13:13,9 5:22

345. 108- Kauder, Monika (Salzburg) AUT 69 W - 40-(19) 0:31:10,8 +0:13:14,3 5:23

346. 450- Weichselbaumer, Markus SC Seeham AUT 83 M - Allg.-(55) 0:31:12,2 +0:13:15,7 5:23

347. 150- Gillhofer, Herbert Familie Plainer AUT 53 M - 50-(22) 0:31:16,0 +0:13:19,5 5:23

348. 432- Prinz, Adrian (Salzburg) AUT 70 M - 30-(95) 0:31:16,8 +0:13:20,3 5:24

349. 263- Maier, Maria Chicken-Runners AUT 65 W - 40-(20) 0:31:17,8 +0:13:21,3 5:24

350. 463- Traschwander, Michael SC Seeham AUT 87 M - Allg.-(56) 0:31:18,7 +0:13:22,2 5:24
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Zieleinlaufliste: Silvesterlauf   5,8 km

351. 112- Pilic, Mario SFV-Schiedsrichter AUT 74 M - 30-(96) 0:31:19,4 +0:13:22,9 5:24

352. 350- Schütter, Gerhard (Salzburg) AUT 53 M - 50-(23) 0:31:20,5 +0:13:24,0 5:24

353. 372- Pfeiffer-Stolz, Karin (Hallein) AUT 48 W - 60+-(1) 0:31:23,6 +0:13:27,1 5:25

354. 297- Schmidlechner, Bernhard (Salzburg) AUT 61 M - 40-(85) 0:31:25,1 +0:13:28,6 5:25

355. 354- Latocha, Andreas (Mattsee) AUT 72 M - 30-(97) 0:31:26,2 +0:13:29,7 5:25

356. 387- Sams, Margit Postsportverein Salzburg AUT 48 W - 60+-(2) 0:31:39,1 +0:13:42,6 5:27

357. 357- Hofmüller, Ludwig (Neumarkt) AUT 52 M - 50-(24) 0:31:41,8 +0:13:45,3 5:28

358. 482- Greil, Veronika (Bergheim) AUT 46 W - 60+-(3) 0:31:51,9 +0:13:55,4 5:30

359. 507- Rieder, Gernot LC Askö Henndorf AUT 41 M - 60+-(6) 0:31:54,4 +0:13:57,9 5:30

360. 29- Huemer, Karin (Obertrum) AUT 61 W - 40-(21) 0:31:56,5 +0:14:00,0 5:30

361. 30- Huber, Benjamin (Seeham) AUT 80 M - Allg.-(57) 0:31:59,0 +0:14:02,5 5:31

362. 175- Hangöbl, Maria Lauftreff Bürmoos AUT 67 W - 40-(22) 0:31:59,6 +0:14:03,1 5:31

363. 280- Pfund, Veronika (Seekirchen) AUT 89 W - Allg.-(11) 0:32:00,3 +0:14:03,8 5:31

364. 237- Auer, Georg (Neumarkt am Wallersee) AUT 42 M - 60+-(7) 0:32:01,2 +0:14:04,7 5:31

365. 264- Maier, Paul Chicken-Runners AUT 58 M - 50-(25) 0:32:01,9 +0:14:05,4 5:31

366. 285- Rettenbacher, Gottfried Naturfreunde Wals AUT 53 M - 50-(26) 0:32:02,8 +0:14:06,3 5:32

367. 136- Bourgeois, Sabine (Wals) AUT 75 W - 30-(16) 0:32:04,0 +0:14:07,5 5:32

368. 593- Riefler, Felix Skiclub Seekirchen AUT 65 M - 40-(86) 0:32:06,7 +0:14:10,2 5:32

369. 117- Paulik, Thomas (Seekirchen) AUT 70 M - 30-(98) 0:32:09,9 +0:14:13,4 5:33

370. 445- Nussbaumer, Harald Windhager Zentralheizung AUT 71 M - 30-(99) 0:32:13,8 +0:14:17,3 5:33

371. 338- Lidicky-Kern, Kerstin Kachelofenexpress Messner AUT 82 W - Allg.-(12) 0:32:18,3 +0:14:21,8 5:34

372. 537- Fahr, Christopher Team Peter AUT 83 M - Allg.-(58) 0:32:19,7 +0:14:23,2 5:34

373. 486- Schwaighofer, Maria Chicken-Runners AUT 64 W - 40-(23) 0:32:32,3 +0:14:35,8 5:37

374. 536- Kunz, Alexander (Thalgau) AUT 75 M - 30-(100) 0:32:38,4 +0:14:41,9 5:38

375. 547- Magnes, Alexandra (Lauffen, Salzkammergut) AUT 69 W - 40-(24) 0:32:39,6 +0:14:43,1 5:38

376. 444- Aufschnaiter, Stefan Windhager Zentralheizung AUT 79 M - 30-(101) 0:32:41,7 +0:14:45,2 5:38

377. 157- Ramsauer, Johann Union Pöndorf AUT 70 M - 30-(102) 0:32:44,2 +0:14:47,7 5:39

378. 104- Wieder, Theresa last but not least AUT 84 W - Allg.-(13) 0:32:51,5 +0:14:55,0 5:40

379. 272- Hofinger, Marianne (Salzburg) AUT 55 W - 50-(8) 0:32:55,6 +0:14:59,1 5:41

380. 256- Bernhofer, Berta Lauftreff Bürmoos AUT 64 W - 40-(25) 0:32:56,6 +0:15:00,1 5:41

381. 524- Nobis, Eva Skiclub 1 AUT 78 W - 30-(17) 0:32:58,4 +0:15:01,9 5:41

382. 85- Leyendecker, Olivia (Hallwang) AUT 65 W - 40-(26) 0:32:58,9 +0:15:02,4 5:41

383. 324- Stöllinger, Katja HoKoSe Skiteam AUT 95 W - Jug. B-(2) 0:33:01,7 +0:15:05,2 5:42

384. 129- Wallner, Johanna ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 62 W - 40-(27) 0:33:04,9 +0:15:08,4 5:42

385. 270- Güntner, Regina www.suchemeinensport.de GER 67 W - 40-(28) 0:33:06,5 +0:15:10,0 5:42

386. 567- Zieserl, Norbert Chaprunners AUT 65 M - 40-(87) 0:33:07,7 +0:15:11,2 5:43

387. 164- Melcher, Peter (Seekirchen) AUT 76 M - 30-(103) 0:33:10,5 +0:15:14,0 5:43

388. 260- Slipek, Andreas USV Elixhausen AUT 80 M - Allg.-(59) 0:33:14,6 +0:15:18,1 5:44

389. 262- Pichler, Sigrid USV Elixhausen AUT 73 W - 30-(18) 0:33:15,0 +0:15:18,5 5:44

390. 261- Pichler, Andreas USV Elixhausen AUT 74 M - 30-(104) 0:33:16,0 +0:15:19,5 5:44

391. 215- Bacher, Carola (Salzburg) AUT 90 W - Jug. B-(3) 0:33:17,0 +0:15:20,5 5:44

392. 429- Kummerer, Johannes (Eugendorf) AUT 63 M - 40-(88) 0:33:18,3 +0:15:21,8 5:45

393. 294- Abele, Waltraud (Strasswalchen) AUT 64 W - 40-(29) 0:33:19,4 +0:15:22,9 5:45

394. 425- Hartner, Thomas www.hsv-trendsport.at AUT 98 M -  Jug. A-(12) 0:33:21,8 +0:15:25,3 5:45
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395. 170- Waldböck, Christian (Salzburg) AUT 61 M - 40-(89) 0:33:27,0 +0:15:30,5 5:46

396. 427- Hartner, Anita www.hsv-trendsport.at AUT 69 W - 40-(30) 0:33:33,0 +0:15:36,5 5:47

397. 438- Görg, Lisa ZahnfleischKriecher AUT 90 W - Jug. B-(4) 0:33:34,3 +0:15:37,8 5:47

398. 318- Mulej, Leni (Bad Aussee) AUT 74 W - 30-(19) 0:33:34,9 +0:15:38,4 5:47

399. 271- Hammerschmied, Elisabeth (Salzburg) AUT 58 W - 50-(9) 0:33:42,1 +0:15:45,6 5:49

400. 501- Breitfellner, Alexandra LC Askö Henndorf AUT 92 W - Jug. B-(5) 0:33:43,0 +0:15:46,5 5:49

401. 517- Stütz, Sabine LC Askö Henndorf AUT 92 W - Jug. B-(6) 0:33:44,3 +0:15:47,8 5:49

402. 582- Pendl, Reinhold AUT 71 M - 30-(105) 0:33:46,5 +0:15:50,0 5:49

403. 355- Lehner, Markus Salzburg Bulls American Football AUT 72 M - 30-(106) 0:33:49,7 +0:15:53,2 5:50

404. 139- Duft, Reinhold (Gurten) AUT 62 M - 40-(90) 0:33:54,7 +0:15:58,2 5:51

405. 367- Dr. Roth, Jakob (Berchtesgaden) GER 38 M - 70-(2) 0:33:59,2 +0:16:02,7 5:52

406. 411- Ramek, Norbert RC-Obus AUT 56 M - 50-(27) 0:34:02,8 +0:16:06,3 5:52

407. 590- Winklhofer, Andreas (Seekirchen) AUT 68 M - 40-(91) 0:34:06,1 +0:16:09,6 5:53

408. 589- Haider, Gerhard (Lamprechtshausen) AUT 69 M - 40-(92) 0:34:06,9 +0:16:10,4 5:53

409. 101- Burgstaller, Maria (Gurten) AUT 57 W - 50-(10) 0:34:07,9 +0:16:11,4 5:53

410. 344- Leitner, Marco SVS U12 AUT 99 M -  Jug. A-(13) 0:34:12,2 +0:16:15,7 5:54

411. 124- Gastager, Thomas SVS U12 AUT 99 M -  Jug. A-(14) 0:34:12,9 +0:16:16,4 5:54

412. 345- Leitner, Alfred (Seekirchen) AUT 72 M - 30-(107) 0:34:20,0 +0:16:23,5 5:55

413. 138- Duft, Helga (Gurten) AUT 61 W - 40-(31) 0:34:23,9 +0:16:27,4 5:56

414. 479- Stoeckl, Helmut (Wals) AUT 62 M - 40-(93) 0:34:25,2 +0:16:28,7 5:56

415. 162- Richter, Sandro (Hermsdorf) GER 66 M - 40-(94) 0:34:27,7 +0:16:31,2 5:56

416. 580- Maxbauer, Robert (Seekirchen) AUT 55 M - 50-(28) 0:34:34,1 +0:16:37,6 5:58

417. 415- Greischberger, Hansi Aicherbauer.com AUT 84 M - Allg.-(60) 0:34:45,0 +0:16:48,5 5:59

418. 539- Fink, Heinz Team Peter AUT 83 M - Allg.-(61) 0:34:45,5 +0:16:49,0 6:00

419. 477- Lang, Kunigunde (Straßwalchen) AUT 59 W - 50-(11) 0:35:10,8 +0:17:14,3 6:04

420. 376- Gebhard, Simone USC Eugendorf AUT 99 W - Jug. A-(6) 0:35:23,5 +0:17:27,0 6:06

421. 381- Kastner, Julia USC Eugendorf AUT 00 W - Jug. A-(7) 0:35:24,3 +0:17:27,8 6:06

422. 538- Keil, Robert Team Peter AUT 83 M - Allg.-(62) 0:35:27,0 +0:17:30,5 6:07

423. 375- Oppitz, Christoph USC Eugendorf AUT 68 M - 40-(95) 0:35:28,3 +0:17:31,8 6:07

424. 254- Holzleithner, Barbara Ulf Lauffreunde Mondsee AUT 82 W - Allg.-(14) 0:35:39,0 +0:17:42,5 6:09

425. 583- Pendl, Amadeus (Eugendorf) AUT 98 M -  Jug. A-(15) 0:35:51,1 +0:17:54,6 6:11

426. 579- Stauber, Anja (Elixhausen) AUT 88 W - Allg.-(15) 0:35:59,2 +0:18:02,7 6:12

427. 132- Hinterdorfer, Christa USV Siezenheim AUT 38 W - 60+-(4) 0:36:05,9 +0:18:09,4 6:13

428. 584- Pendl, Julius (Eugendorf) AUT 00 M -  Jug. A-(16) 0:36:06,9 +0:18:10,4 6:14

429. 380- Seeleitner, Christian USC Eugendorf AUT 91 M - Jug. B-(19) 0:36:07,9 +0:18:11,4 6:14

430. 167- Scharinger, Johann (Oberndorf) AUT 42 M - 60+-(8) 0:36:10,4 +0:18:13,9 6:14

431. 332- Hausbacher, Thomas HoKoSe Skiteam AUT 99 M -  Jug. A-(17) 0:36:25,9 +0:18:29,4 6:17

432. 103- Wieder, Heidelinde last but not least AUT 81 W - Allg.-(16) 0:36:30,6 +0:18:34,1 6:18

433. 10- Leimüller, Sonja Leimüller Brot macht Wangen rot AUT 65 W - 40-(32) 0:36:41,8 +0:18:45,3 6:20

434. 11- Leimüller, Franz Leimüller Brot macht Wangen rot AUT 62 M - 40-(96) 0:36:43,0 +0:18:46,5 6:20

435. 552- Knapp, Anna-Maria (Salzburg) AUT 88 W - Allg.-(17) 0:36:53,0 +0:18:56,5 6:22

436. 551- Krippel, Manfred jun. Uni Salzburg AUT 84 M - Allg.-(63) 0:36:53,8 +0:18:57,3 6:22

437. 312- Müller, Heidi Raiffeisenbank Eugendorf AUT 81 W - Allg.-(18) 0:37:08,4 +0:19:11,9 6:24

438. 573- Steiner, Elisabeth (Straßwalchen) AUT 58 W - 50-(12) 0:37:09,6 +0:19:13,1 6:24
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439. 574- Steiner, Sepp (Straßwalchen) AUT 55 M - 50-(29) 0:37:11,2 +0:19:14,7 6:25

440. 416- Steiner, Theresa Aicherbauer.com AUT 91 W - Jug. B-(7) 0:37:12,0 +0:19:15,5 6:25

441. 279- Martin, Eva (Wels) AUT 76 W - 30-(20) 0:37:16,1 +0:19:19,6 6:26

442. 265- Forchthammer, Nico LC-Aufi&Owi Sport Wielandner AUT 00 M -  Jug. A-(18) 0:37:17,6 +0:19:21,1 6:26

443. 127- Nußdorfer, Daniela ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 91 W - Jug. B-(8) 0:37:32,5 +0:19:36,0 6:28

444. 422- Lohfeyer, Hanspeter (Siezenheim) AUT 66 M - 40-(97) 0:37:57,7 +0:20:01,2 6:33

445. 72- Gruber, Rudolf SVG Ruhstorf GER 50 M - 50-(30) 0:37:59,8 +0:20:03,3 6:33

446. 326- Schrödter, Maren HoKoSe Skiteam AUT 00 W - Jug. A-(8) 0:38:00,4 +0:20:03,9 6:33

447. 73- Wilberg, Ilse SVG Ruhstorf GER 50 W - 50-(13) 0:38:02,3 +0:20:05,8 6:34

448. 591- Treiber, Nadine (Seekirchen) AUT 87 W - Allg.-(19) 0:38:20,1 +0:20:23,6 6:37

449. 592- Uhlir, Martin (Seekirchen) AUT 77 M - 30-(108) 0:38:21,2 +0:20:24,7 6:37

450. 439- Görg, Julia ZahnfleischKriecher AUT 91 W - Jug. B-(9) 0:38:24,0 +0:20:27,5 6:37

451. 353- Schrödter, Manfred HoKoSe Skiteam AUT 67 M - 40-(98) 0:38:27,1 +0:20:30,6 6:38

452. 440- Hofbauer, Sandra ZahnfleischKriecher AUT 93 W - Jug. B-(10) 0:38:28,1 +0:20:31,6 6:38

453. 205- Hofer, Sigrid (Salzburg) AUT 78 W - 30-(21) 0:39:06,3 +0:21:09,8 6:45

454. 414- Dornauer, Lisa Aicherbauer.com AUT 88 W - Allg.-(20) 0:39:24,7 +0:21:28,2 6:48

455. 413- Greischberger, Clemens Aicherbauer.com AUT 84 M - Allg.-(64) 0:39:25,6 +0:21:29,1 6:48

456. 130- Schamberger, Anna ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 59 W - 50-(14) 0:39:26,7 +0:21:30,2 6:48

457. 109- Anzaloni, Alessandro (Salzburg) AUT 47 M - 60+-(9) 0:39:36,6 +0:21:40,1 6:50

458. 576- Wagner, Stefan (Seekirchen) AUT 82 M - Allg.-(65) 0:40:16,9 +0:22:20,4 6:57

459. 575- Bruckbauer, Barbara (Zell am Moos) AUT 69 W - 40-(33) 0:40:17,9 +0:22:21,4 6:57

460. 156- Ramsauer, Lisa Melanie Union Pöndorf AUT 93 W - Jug. B-(11) 0:40:28,2 +0:22:31,7 6:59

461. 572- Balloch, Iris (Neumarkt am Wallersee) AUT 77 W - 30-(22) 0:40:46,1 +0:22:49,6 7:02

462. 459- Roider, Wilma (Köstendorf) AUT 76 W - 30-(23) 0:40:59,9 +0:23:03,4 7:04

463. 140- Schreiber, Maria (Innsbruck) AUT 77 W - 30-(24) 0:41:01,6 +0:23:05,1 7:04

464. 541- Gsoll, Karoline AUT 77 W - 30-(25) 0:41:04,1 +0:23:07,6 7:05

465. 542- Gsoll, Arno AUT 68 M - 40-(99) 0:41:05,9 +0:23:09,4 7:05

466. 540- Franz, Irene (Salzburg) AUT 80 W - Allg.-(21) 0:41:06,7 +0:23:10,2 7:05

467. 458- Moser, Franz (Köstendorf) AUT 62 M - 40-(100) 0:41:07,9 +0:23:11,4 7:06

468. 105- Krumpholz, Claudia last but not least AUT 76 W - 30-(26) 0:41:13,8 +0:23:17,3 7:07

469. 250- Gstöttner, Claudia (Salzburg) AUT 74 W - 30-(27) 0:41:22,7 +0:23:26,2 7:08

470. 327- Riffelsberger, Eva HoKoSe Skiteam AUT 97 W - Jug. A-(9) 0:41:23,6 +0:23:27,1 7:08

471. 322- Maderegger, Wolfgang HoKoSe Skiteam AUT 66 M - 40-(101) 0:41:24,5 +0:23:28,0 7:08

472. 71- Kirchhofer, Claudia Tequila Bienen Stammtisch AUT 87 W - Allg.-(22) 0:42:13,4 +0:24:16,9 7:17

473. 393- Gummerer, Ingrid (Salzburg) AUT 74 W - 30-(28) 0:45:45,3 +0:27:48,8 7:53

474. 24- Mayer, Anna-Maria ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 52 W - 50-(15) 0:45:45,9 +0:27:49,4 7:53

475. 236- Denk, Marlies Pöndorf GER 60 W - 40-(34) 0:46:46,0 +0:28:49,5 8:04

Anzahl: 475
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5.Leimüller- Silvesterlauf 2009

Rang StNr Name Verein Nat. Jg GesRg Zeit Abstand min/km

Ergebnissliste nach Altersklassen: Silvesterlauf   5,8 km

Weibl. Jugend A
1. 246- Forchthammer, Ina LC-Aufi&Owi Sport Wielandner AUT 96 (102) 0:24:05,0 4:09

2. 233- Bauböck, Julia Hochseilpark.at AUT 99 (241) 0:28:00,7 +0:03:55,7 4:50

3. 557- Sams, Tamara DSG Union Raiba Pfandl AUT 98 (251) 0:28:13,0 +0:04:08,0 4:52

4. 249- Rechberger, Eva Tri Team Hallein AUT 99 (303) 0:29:43,7 +0:05:38,7 5:08

5. 141- Ledersberger, Alexandra USV Weißbach AUT 99 (326) 0:30:24,1 +0:06:19,1 5:14

6. 376- Gebhard, Simone USC Eugendorf AUT 99 (420) 0:35:23,5 +0:11:18,5 6:06

7. 381- Kastner, Julia USC Eugendorf AUT 00 (421) 0:35:24,3 +0:11:19,3 6:06

8. 326- Schrödter, Maren HoKoSe Skiteam AUT 00 (446) 0:38:00,4 +0:13:55,4 6:33

9. 327- Riffelsberger, Eva HoKoSe Skiteam AUT 97 (470) 0:41:23,6 +0:17:18,6 7:08

Männ. Jugend A
1. 594- Greil, Patrick (Salzburg) AUT 96 (124) 0:24:31,6 4:14

2. 334- Maderegger, Kevin HoKoSe Skiteam AUT 97 (154) 0:25:17,8 +0:00:46,2 4:22

3. 457- Auer, Manuel (Neumarkt) AUT 96 (178) 0:26:07,8 +0:01:36,2 4:30

4. 526- Roider, Manuel Skiclub 1 AUT 97 (192) 0:26:35,7 +0:02:04,1 4:35

5. 426- Hartner, Tobias www.hsv-trendsport.at AUT 98 (226) 0:27:46,5 +0:03:14,9 4:47

6. 154- Ramsauer, Johannes Union Pöndorf AUT 96 (321) 0:30:10,8 +0:05:39,2 5:12

7. 483- Fuchsberger, Stefan SVS U12 AUT 99 (328) 0:30:28,2 +0:05:56,6 5:15

8. 559- Elsenwenger, Fabian SVS U12 AUT 99 (330) 0:30:30,1 +0:05:58,5 5:16

9. 331- Maderegger, Kilian HoKoSe Skiteam AUT 00 (331) 0:30:31,0 +0:05:59,4 5:16

10. 329- Stöllinger, Maximilian HoKoSe Skiteam AUT 01 (332) 0:30:33,3 +0:06:01,7 5:16

11. 153- Ramsauer, Fabian Union Pöndorf AUT 99 (334) 0:30:39,2 +0:06:07,6 5:17

12. 425- Hartner, Thomas www.hsv-trendsport.at AUT 98 (394) 0:33:21,8 +0:08:50,2 5:45

13. 344- Leitner, Marco SVS U12 AUT 99 (410) 0:34:12,2 +0:09:40,6 5:54

14. 124- Gastager, Thomas SVS U12 AUT 99 (411) 0:34:12,9 +0:09:41,3 5:54

15. 583- Pendl, Amadeus (Eugendorf) AUT 98 (425) 0:35:51,1 +0:11:19,5 6:11

16. 584- Pendl, Julius (Eugendorf) AUT 00 (428) 0:36:06,9 +0:11:35,3 6:14

17. 332- Hausbacher, Thomas HoKoSe Skiteam AUT 99 (431) 0:36:25,9 +0:11:54,3 6:17

18. 265- Forchthammer, Nico LC-Aufi&Owi Sport Wielandner AUT 00 (442) 0:37:17,6 +0:12:46,0 6:26

Weibl. Jugend B
1. 323- Riffelsberger, Petra HoKoSe Skiteam AUT 94 (319) 0:30:03,9 5:11

2. 324- Stöllinger, Katja HoKoSe Skiteam AUT 95 (383) 0:33:01,7 +0:02:57,8 5:42

3. 215- Bacher, Carola (Salzburg) AUT 90 (391) 0:33:17,0 +0:03:13,1 5:44

4. 438- Görg, Lisa ZahnfleischKriecher AUT 90 (397) 0:33:34,3 +0:03:30,4 5:47

5. 501- Breitfellner, Alexandra LC Askö Henndorf AUT 92 (400) 0:33:43,0 +0:03:39,1 5:49

6. 517- Stütz, Sabine LC Askö Henndorf AUT 92 (401) 0:33:44,3 +0:03:40,4 5:49

7. 416- Steiner, Theresa Aicherbauer.com AUT 91 (440) 0:37:12,0 +0:07:08,1 6:25

8. 127- Nußdorfer, Daniela ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 91 (443) 0:37:32,5 +0:07:28,6 6:28

9. 439- Görg, Julia ZahnfleischKriecher AUT 91 (450) 0:38:24,0 +0:08:20,1 6:37

10. 440- Hofbauer, Sandra ZahnfleischKriecher AUT 93 (452) 0:38:28,1 +0:08:24,2 6:38
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11. 156- Ramsauer, Lisa Melanie Union Pöndorf AUT 93 (460) 0:40:28,2 +0:10:24,3 6:59

Männ. Jugend B
1. 13- Stadlmann, Markus Union Salzburg LA AUT 91 (16) 0:20:32,9 3:33

2. 460- Halilaj, Durim Team Hofwirt AUT 90 (32) 0:21:28,0 +0:00:55,1 3:42

3. 515- Scharnagl, Lukas LC Askö Henndorf AUT 92 (42) 0:21:45,7 +0:01:12,8 3:45

4. 565- Klopf, David (Seekirchen) AUT 95 (81) 0:23:12,5 +0:02:39,6 4:00

5. 511- Elstner, Laurenz LC Askö Henndorf AUT 94 (86) 0:23:35,0 +0:03:02,1 4:04

6. 196- Mayer, Thomas Union Hallein AUT 91 (97) 0:23:59,6 +0:03:26,7 4:08

7. 578- Stauber, Franz-Josef SV Seekirchen AUT 90 (100) 0:24:03,0 +0:03:30,1 4:09

8. 352- Schrödter, René (Seekirchen) AUT 95 (110) 0:24:17,4 +0:03:44,5 4:11

9. 216- Bacher, Florian (Salzburg) AUT 94 (133) 0:24:44,8 +0:04:11,9 4:16

10. 199- Strassgschwandtner, Harald (Seeham) AUT 91 (135) 0:24:47,3 +0:04:14,4 4:16

11. 531- Dablander, Markus Leimüller Racing Team AUT 91 (159) 0:25:23,4 +0:04:50,5 4:23

12. 201- Reichl, Philipp Union Salzburg AUT 93 (162) 0:25:27,2 +0:04:54,3 4:23

13. 564- Promberger, Valentin (Seekirchen) AUT 95 (165) 0:25:38,9 +0:05:06,0 4:25

14. 207- Jäger, Florian SFV-Schiedsrichter AUT 90 (199) 0:26:57,1 +0:06:24,2 4:39

15. 202- Eder, Alexander (Salzburg) AUT 95 (200) 0:26:58,1 +0:06:25,2 4:39

16. 91- Kendler, Alexander (St. Johann Pg) AUT 94 (231) 0:27:50,3 +0:07:17,4 4:48

17. 394- Stary, Adalbert Stary Haustechnik AUT 92 (287) 0:29:12,9 +0:08:40,0 5:02

18. 14- Vorlicky, Bernhard Leimüller Racing Team AUT 95 (297) 0:29:29,4 +0:08:56,5 5:05

19. 380- Seeleitner, Christian USC Eugendorf AUT 91 (429) 0:36:07,9 +0:15:35,0 6:14

Weibl. Allgemein
1. 325- Strasser, Andrea ASKÖ Henndorf AUT 80 (107) 0:24:10,6 4:10

2. 502- Elstner, Elisa LC Askö Henndorf AUT 89 (150) 0:25:12,8 +0:01:02,2 4:21

3. 512- Kucher, Nicole LC Askö Henndorf AUT 80 (278) 0:28:59,2 +0:04:48,6 5:00

4. 86- Hofstätter, Nina Union St. Radegund AUT 81 (286) 0:29:09,6 +0:04:59,0 5:02

5. 187- Plainer, Sophie Familie Plainer AUT 85 (294) 0:29:25,5 +0:05:14,9 5:04

6. 186- Plainer, Eva Familie Plainer AUT 82 (300) 0:29:40,9 +0:05:30,3 5:07

7. 61- Költringer, Helga (Obertrum am See) AUT 86 (301) 0:29:42,1 +0:05:31,5 5:07

8. 301- Heinzl, Christine-Maria (Salzburg) AUT 82 (315) 0:30:00,9 +0:05:50,3 5:10

9. 165- Lagger, Sandra (Salzburg) AUT 81 (324) 0:30:16,9 +0:06:06,3 5:13

10. 87- Hofstätter, Eva Union St. Radegund AUT 82 (336) 0:30:44,3 +0:06:33,7 5:18

11. 280- Pfund, Veronika (Seekirchen) AUT 89 (363) 0:32:00,3 +0:07:49,7 5:31

12. 338- Lidicky-Kern, Kerstin Kachelofenexpress Messner AUT 82 (371) 0:32:18,3 +0:08:07,7 5:34

13. 104- Wieder, Theresa last but not least AUT 84 (378) 0:32:51,5 +0:08:40,9 5:40

14. 254- Holzleithner, Barbara Ulf Lauffreunde Mondsee AUT 82 (424) 0:35:39,0 +0:11:28,4 6:09

15. 579- Stauber, Anja (Elixhausen) AUT 88 (426) 0:35:59,2 +0:11:48,6 6:12

16. 103- Wieder, Heidelinde last but not least AUT 81 (432) 0:36:30,6 +0:12:20,0 6:18

17. 552- Knapp, Anna-Maria (Salzburg) AUT 88 (435) 0:36:53,0 +0:12:42,4 6:22

18. 312- Müller, Heidi Raiffeisenbank Eugendorf AUT 81 (437) 0:37:08,4 +0:12:57,8 6:24

19. 591- Treiber, Nadine (Seekirchen) AUT 87 (448) 0:38:20,1 +0:14:09,5 6:37

20. 414- Dornauer, Lisa Aicherbauer.com AUT 88 (454) 0:39:24,7 +0:15:14,1 6:48

21. 540- Franz, Irene (Salzburg) AUT 80 (466) 0:41:06,7 +0:16:56,1 7:05
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22. 71- Kirchhofer, Claudia Tequila Bienen Stammtisch AUT 87 (472) 0:42:13,4 +0:18:02,8 7:17

Männ. Allgemein
1. 253- Hollaus, Lukas TV Zell am See AUT 86 (1) 0:17:56,5 3:06

2. 3- Höfer, Franz Tri Team Hallein AUT 80 (4) 0:19:00,7 +0:01:04,2 3:17

3. 5- Wartbichler, Christian LC Askö Henndorf AUT 88 (7) 0:19:46,4 +0:01:49,9 3:25

4. 12- Matzinger, Günther ÖTB Salzburg LA AUT 87 (10) 0:20:15,8 +0:02:19,3 3:30

5. 518- Hamelius, Johan LC Askö Henndorf SWE 88 (11) 0:20:21,6 +0:02:25,1 3:31

6. 577- Mörtl, Florian Tri Team Hallein AUT 80 (13) 0:20:24,6 +0:02:28,1 3:31

7. 504- Kampel, Wolfgang LC Askö Henndorf AUT 83 (15) 0:20:29,8 +0:02:33,3 3:32

8. 193- Mackner, Bernhard www.team-wyss.com AUT 89 (18) 0:20:36,2 +0:02:39,7 3:33

9. 510- Wiesberger, Manuel LC Askö Henndorf AUT 86 (19) 0:20:45,1 +0:02:48,6 3:35

10. 499- Rieger, Sigi USC Abersee AUT 83 (22) 0:20:59,3 +0:03:02,8 3:37

11. 123- Hofmüller, Andreas ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 87 (25) 0:21:08,4 +0:03:11,9 3:39

12. 1- Aumayr, Karl Union Salzburg LA AUT 82 (40) 0:21:42,6 +0:03:46,1 3:45

13. 369- Steindl, Martin (Elsbethen) AUT 85 (44) 0:21:55,2 +0:03:58,7 3:47

14. 428- Csenki, Stefan SV-Grödig AUT 85 (48) 0:22:08,4 +0:04:11,9 3:49

15. 588- Derndorfer, Klaus LC Askö Henndorf AUT 82 (49) 0:22:11,1 +0:04:14,6 3:50

16. 508- Steiner, Stefan HSV AUT 81 (51) 0:22:14,0 +0:04:17,5 3:50

17. 548- Nussbaumer, Rudi (Ostermiething) AUT 80 (53) 0:22:19,1 +0:04:22,6 3:51

18. 419- Rittinger, Peter Rittinger Brüder AUT 83 (60) 0:22:39,4 +0:04:42,9 3:54

19. 221- Küper, Simeon UHC Salzburg GER 88 (63) 0:22:52,6 +0:04:56,1 3:57

20. 562- Eisl, Wolfgang LG St. Wolfgang AUT 84 (68) 0:22:58,2 +0:05:01,7 3:58

21. 204- Gishamer, Sebastian SFV-Schiedsrichter AUT 88 (71) 0:23:00,8 +0:05:04,3 3:58

22. 506- Rameder, Andreas LC Askö Henndorf AUT 86 (73) 0:23:02,4 +0:05:05,9 3:58

23. 74- Kirchmaier, Herbert ASV-ÖGJ-Judo-Salzburg AUT 80 (79) 0:23:09,5 +0:05:13,0 4:00

24. 84- Prommegger, Andreas (Altheim) AUT 82 (87) 0:23:37,7 +0:05:41,2 4:04

25. 243- Stadler, David (Oberndorf) AUT 89 (93) 0:23:55,7 +0:05:59,2 4:08

26. 306- Salchegger, Thomas HoKoSe Skiteam AUT 89 (98) 0:24:00,2 +0:06:03,7 4:08

27. 182- Keil, Hans-Peter (Abtenau) AUT 81 (101) 0:24:04,0 +0:06:07,5 4:09

28. 549- Csenik, Matthias SV Grödig AUT 82 (112) 0:24:20,2 +0:06:23,7 4:12

29. 498- Grill, Stefan USC Abersee AUT 84 (122) 0:24:30,3 +0:06:33,8 4:14

30. 430- Riedel, Johann Sauwinkl Reacing Team AUT 84 (137) 0:24:51,6 +0:06:55,1 4:17

31. 453- Reichl, Jürgen SC Seeham AUT 85 (141) 0:24:57,0 +0:07:00,5 4:18

32. 299- Öschlberger, Michael Leimüller Brot macht Wangen rot AUT 87 (142) 0:24:59,1 +0:07:02,6 4:18

33. 386- Ott, Christian (Seekirchen) AUT 84 (170) 0:25:52,4 +0:07:55,9 4:28

34. 454- Vitzthum, Johannes ZahnfleischKriecher AUT 89 (180) 0:26:10,4 +0:08:13,9 4:31

35. 402- Stütz, Thomas Chicken-Runners AUT 88 (183) 0:26:17,7 +0:08:21,2 4:32

36. 36- Raffl, Markus Running Gag Salzburg AUT 86 (194) 0:26:48,8 +0:08:52,3 4:37

37. 37- Raffl, Christian Running Gag Salzburg AUT 87 (195) 0:26:49,6 +0:08:53,1 4:38

38. 455- Schickl, Tobias SC Seeham AUT 87 (202) 0:27:02,0 +0:09:05,5 4:40

39. 556- Hajszan, Michael (Oberndorf bei Salzburg) AUT 81 (205) 0:27:08,4 +0:09:11,9 4:41

40. 69- Helm, Johann LZB Stammtisch AUT 86 (213) 0:27:23,1 +0:09:26,6 4:43

41. 231- Wuppinger, Hannes Sauwinkl Reacing Team AUT 82 (220) 0:27:33,4 +0:09:36,9 4:45

42. 230- Kortoletzky, Henrik Sauwinkl Reacing Team AUT 85 (221) 0:27:34,1 +0:09:37,6 4:45
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43. 70- Kriechhammer, Stefan LZB Stammtisch AUT 86 (230) 0:27:49,6 +0:09:53,1 4:48

44. 68- Steiner, Harald LZB Stammtisch AUT 83 (234) 0:27:52,4 +0:09:55,9 4:48

45. 343- Mödlhammmer, Norbert (Oberndorf) AUT 84 (258) 0:28:24,7 +0:10:28,2 4:54

46. 89- Prommegger, Sascha (Mining) AUT 84 (259) 0:28:25,8 +0:10:29,3 4:54

47. 190- Wimmer, Bmstr. Christian TSD Runners AUT 83 (262) 0:28:34,7 +0:10:38,2 4:56

48. 555- Spöcklberger, Michael (Lamprechtshausen) AUT 86 (263) 0:28:36,5 +0:10:40,0 4:56

49. 305- Hoffmann, Daniel (Lamprechtshausen) AUT 81 (276) 0:28:57,3 +0:11:00,8 5:00

50. 67- Lösch, Rene LZB Stammtisch AUT 84 (288) 0:29:14,0 +0:11:17,5 5:02

51. 469- Willroider, Nino (Thalgau) AUT 80 (290) 0:29:15,5 +0:11:19,0 5:03

52. 208- Sen, Polat SFV-Schiedsrichter AUT 88 (305) 0:29:45,7 +0:11:49,2 5:08

53. 336- Messner, Hermann Kachelofenexpress Messner AUT 84 (316) 0:30:01,6 +0:12:05,1 5:11

54. 314- Herbst, Bernhard (Seekirchen) AUT 82 (323) 0:30:15,8 +0:12:19,3 5:13

55. 450- Weichselbaumer, Markus SC Seeham AUT 83 (346) 0:31:12,2 +0:13:15,7 5:23

56. 463- Traschwander, Michael SC Seeham AUT 87 (350) 0:31:18,7 +0:13:22,2 5:24

57. 30- Huber, Benjamin (Seeham) AUT 80 (361) 0:31:59,0 +0:14:02,5 5:31

58. 537- Fahr, Christopher Team Peter AUT 83 (372) 0:32:19,7 +0:14:23,2 5:34

59. 260- Slipek, Andreas USV Elixhausen AUT 80 (388) 0:33:14,6 +0:15:18,1 5:44

60. 415- Greischberger, Hansi Aicherbauer.com AUT 84 (417) 0:34:45,0 +0:16:48,5 5:59

61. 539- Fink, Heinz Team Peter AUT 83 (418) 0:34:45,5 +0:16:49,0 6:00

62. 538- Keil, Robert Team Peter AUT 83 (422) 0:35:27,0 +0:17:30,5 6:07

63. 551- Krippel, Manfred jun. Uni Salzburg AUT 84 (436) 0:36:53,8 +0:18:57,3 6:22

64. 413- Greischberger, Clemens Aicherbauer.com AUT 84 (455) 0:39:25,6 +0:21:29,1 6:48

65. 576- Wagner, Stefan (Seekirchen) AUT 82 (458) 0:40:16,9 +0:22:20,4 6:57

Weiblich  30
1. 222- Angerer, Dominique www.team-wyss.com AUT 78 (85) 0:23:26,0 4:02

2. 8- Kaiser, Claudia LC Saalfelden GER 70 (105) 0:24:09,3 +0:00:43,3 4:10

3. 522- Chizzola, Manuela www.team-wyss.com AUT 79 (148) 0:25:09,6 +0:01:43,6 4:20

4. 371- Harreiter, Claudia (Bad Aussee) AUT 78 (160) 0:25:24,1 +0:01:58,1 4:23

5. 9- Greil, Lauren (Salzburg) GBR 73 (172) 0:25:56,2 +0:02:30,2 4:28

6. 558- Sams, Cornelia DSG Union Raiba Pfandl AUT 74 (252) 0:28:16,9 +0:04:50,9 4:53

7. 513- Gathercole, Christine LC Askö Henndorf AUT 78 (257) 0:28:24,0 +0:04:58,0 4:54

8. 475- Fallenecker, Herta (Seekirchen) AUT 71 (271) 0:28:49,2 +0:05:23,2 4:58

9. 55- Unterrainer, Anita (Köstendorf) AUT 75 (285) 0:29:08,7 +0:05:42,7 5:02

10. 189- Mitterhofer, Alexandra TSD Runners AUT 74 (296) 0:29:28,7 +0:06:02,7 5:05

11. 449- Jöchl, Verena Windhager Zentralheizung AUT 79 (308) 0:29:51,4 +0:06:25,4 5:09

12. 525- Schitter, Anita Skiclub 1 AUT 72 (329) 0:30:28,9 +0:07:02,9 5:15

13. 546- Oberleitner, Sandra (Gmunden) AUT 70 (337) 0:30:48,0 +0:07:22,0 5:19

14. 496- Wuppinger, Tanja (Eugendorf) AUT 76 (340) 0:30:59,6 +0:07:33,6 5:21

15. 497- Kern, Brigitte (Eugendorf) AUT 79 (341) 0:31:05,7 +0:07:39,7 5:22

16. 136- Bourgeois, Sabine (Wals) AUT 75 (367) 0:32:04,0 +0:08:38,0 5:32

17. 524- Nobis, Eva Skiclub 1 AUT 78 (381) 0:32:58,4 +0:09:32,4 5:41

18. 262- Pichler, Sigrid USV Elixhausen AUT 73 (389) 0:33:15,0 +0:09:49,0 5:44

19. 318- Mulej, Leni (Bad Aussee) AUT 74 (398) 0:33:34,9 +0:10:08,9 5:47

20. 279- Martin, Eva (Wels) AUT 76 (441) 0:37:16,1 +0:13:50,1 6:26
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21. 205- Hofer, Sigrid (Salzburg) AUT 78 (453) 0:39:06,3 +0:15:40,3 6:45

22. 572- Balloch, Iris (Neumarkt am Wallersee) AUT 77 (461) 0:40:46,1 +0:17:20,1 7:02

23. 459- Roider, Wilma (Köstendorf) AUT 76 (462) 0:40:59,9 +0:17:33,9 7:04

24. 140- Schreiber, Maria (Innsbruck) AUT 77 (463) 0:41:01,6 +0:17:35,6 7:04

25. 541- Gsoll, Karoline AUT 77 (464) 0:41:04,1 +0:17:38,1 7:05

26. 105- Krumpholz, Claudia last but not least AUT 76 (468) 0:41:13,8 +0:17:47,8 7:07

27. 250- Gstöttner, Claudia (Salzburg) AUT 74 (469) 0:41:22,7 +0:17:56,7 7:08

28. 393- Gummerer, Ingrid (Salzburg) AUT 74 (473) 0:45:45,3 +0:22:19,3 7:53

Männlich 30
1. 88- Gruber, Robert (Hof bei Salzburg) AUT 75 (2) 0:18:34,6 3:12

2. 2- Wyss, Manuel www.team-wyss.com SUI 75 (3) 0:18:44,7 +0:00:10,1 3:14

3. 20- Schlager, Gottfried ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 77 (6) 0:19:29,3 +0:00:54,7 3:22

4. 6- Urban, Rudi LIFTOFF AUT 78 (12) 0:20:23,0 +0:01:48,4 3:31

5. 40- Pöchtrager, Josef Team Nostra Computersysteme AUT 73 (17) 0:20:34,1 +0:01:59,5 3:33

6. 569- Mitterer, Thomas (Salzburg) AUT 78 (23) 0:21:00,5 +0:02:25,9 3:37

7. 41- Moser, Robert Team Nostra Computersysteme AUT 77 (24) 0:21:04,4 +0:02:29,8 3:38

8. 227- Schönaigner, Mike WSV Bad Hofgastein AUT 74 (26) 0:21:10,6 +0:02:36,0 3:39

9. 543- Häusler, Max www.team-wyss.com AUT 77 (28) 0:21:13,1 +0:02:38,5 3:40

10. 147- Amon, Michael LC Saalfelden AUT 75 (31) 0:21:27,1 +0:02:52,5 3:42

11. 335- Hopferwieser, Helfried LAC Salzburg AUT 77 (33) 0:21:28,9 +0:02:54,3 3:42

12. 115- Feldinger, Toni Swim Bike Run Juvavum AUT 79 (36) 0:21:36,8 +0:03:02,2 3:44

13. 184- Simon, Manfred (Neumarkt) AUT 70 (41) 0:21:44,4 +0:03:09,8 3:45

14. 53- Weiß, Johann Team Nostra Computersysteme AUT 73 (46) 0:21:58,7 +0:03:24,1 3:47

15. 223- Schmidt, Herbert EKO Sbg AUT 76 (47) 0:22:05,4 +0:03:30,8 3:49

16. 313- Trinker, Hannes (Elixhausen) AUT 71 (50) 0:22:12,1 +0:03:37,5 3:50

17. 42- Strasser, Ingo Team Nostra Computersysteme AUT 75 (52) 0:22:17,4 +0:03:42,8 3:51

18. 295- Bitesnich, Stefan DLC Ölbert AUT 77 (56) 0:22:26,1 +0:03:51,5 3:52

19. 423- Roth, Tobias Pinzgauer Silvesterschlucker AUT 72 (57) 0:22:26,9 +0:03:52,3 3:52

20. 418- Rittinger, Max Rittinger Brüder AUT 76 (59) 0:22:36,0 +0:04:01,4 3:54

21. 278- Strasser, Peter (Wels) AUT 77 (64) 0:22:53,4 +0:04:18,8 3:57

22. 420- Rittinger, Olaf Rittinger Brüder AUT 74 (65) 0:22:56,1 +0:04:21,5 3:57

23. 80- Schöndorfer, Martin HSV Wals Trendsport AUT 76 (76) 0:23:05,4 +0:04:30,8 3:59

24. 388- Steindl, Markus (Elsbethen) AUT 75 (80) 0:23:10,6 +0:04:36,0 4:00

25. 310- Brüggler, Herbert Raiffeisenbank Eugendorf AUT 78 (82) 0:23:13,6 +0:04:39,0 4:00

26. 553- Fahrner, Andreas (Zell am See) AUT 70 (84) 0:23:23,4 +0:04:48,8 4:02

27. 47- Fleckner, Norbert Laufteam Fensterbau Thalgau AUT 74 (88) 0:23:38,9 +0:05:04,3 4:05

28. 35- Friesenegger, Ralf (Salzburg) AUT 73 (94) 0:23:56,7 +0:05:22,1 4:08

29. 466- Schinagl, Gerhard Chicken-Runners AUT 72 (95) 0:23:57,6 +0:05:23,0 4:08

30. 311- Landschützer, Klaus (Elixhausen) AUT 74 (103) 0:24:06,3 +0:05:31,7 4:09

31. 211- Dieplinger, Günter HSV Wals Trendsport AUT 70 (104) 0:24:07,4 +0:05:32,8 4:10

32. 544- Scharf, Jürgen www.team-wyss.com AUT 76 (106) 0:24:10,2 +0:05:35,6 4:10

33. 248- Gschaider, Christian (Eugendorf) AUT 76 (108) 0:24:12,7 +0:05:38,1 4:10

34. 219- Maderegger, Hermann (Köstendorf) AUT 70 (115) 0:24:23,8 +0:05:49,2 4:12

35. 308- Huber, Manfred (Eugendorf) AUT 72 (117) 0:24:25,5 +0:05:50,9 4:13
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36. 465- Rindberger, Thomas Radteam Oberhofen AUT 74 (118) 0:24:26,3 +0:05:51,7 4:13

37. 523- Chizzola, Claudio Tri Team Hallein AUT 77 (119) 0:24:27,4 +0:05:52,8 4:13

38. 210- Hochmuth, Werner (Bürmoos) AUT 70 (121) 0:24:29,3 +0:05:54,7 4:13

39. 118- Lapkalo, Mario Swim Bike Run Juvavum AUT 73 (125) 0:24:32,5 +0:05:57,9 4:14

40. 448- Auer, Michael (Mattsee) AUT 77 (127) 0:24:36,8 +0:06:02,2 4:15

41. 586- Fleckl, Gerfried Stockis Lauftreff AUT 72 (132) 0:24:42,4 +0:06:07,8 4:16

42. 247- Hofer, Andreas (Elixhausen) AUT 72 (136) 0:24:50,2 +0:06:15,6 4:17

43. 571- Huber, Alfred (Salzburg) AUT 71 (138) 0:24:53,0 +0:06:18,4 4:17

44. 349- Zauner, Arthur (Salzburg) AUT 71 (140) 0:24:55,4 +0:06:20,8 4:18

45. 505- König, Markus LC Askö Henndorf AUT 79 (143) 0:25:02,2 +0:06:27,6 4:19

46. 436- Teering, Jörg (Thalgau) AUT 71 (144) 0:25:03,6 +0:06:29,0 4:19

47. 90- Prexl, Thomas HSV Wals Trendsport AUT 73 (145) 0:25:04,8 +0:06:30,2 4:19

48. 328- Roth, Sebastian GER 70 (146) 0:25:06,5 +0:06:31,9 4:20

49. 78- Mayrhofer, Martin Union St. Radegund AUT 79 (152) 0:25:15,3 +0:06:40,7 4:21

50. 213- Pogner, Roland HSV Wals Trendsport AUT 79 (156) 0:25:20,8 +0:06:46,2 4:22

51. 395- Nöbauer, Jochen (Göming) AUT 75 (157) 0:25:21,7 +0:06:47,1 4:22

52. 437- Leininger, Philipp (Nussdorf) AUT 77 (161) 0:25:25,3 +0:06:50,7 4:23

53. 316- Schmuck, Christof Pinzgauer Silvesterschlucker AUT 76 (163) 0:25:28,7 +0:06:54,1 4:24

54. 361- Schinagl, Harald LT ambiente Mattighofen AUT 70 (164) 0:25:30,0 +0:06:55,4 4:24

55. 509- Rothauer, Thomas LC Askö Henndorf AUT 78 (167) 0:25:41,4 +0:07:06,8 4:26

56. 62- Korath, Lothar (Obertrum am See) AUT 72 (179) 0:26:09,2 +0:07:34,6 4:31

57. 240- Rinnerthaler, Michael (Salzburg) AUT 75 (181) 0:26:12,0 +0:07:37,4 4:31

58. 447- Gschwandtner, Michael (Seekirchen) AUT 78 (184) 0:26:20,4 +0:07:45,8 4:32

59. 474- Käfer, Gernot (Spielfeld) AUT 75 (185) 0:26:21,7 +0:07:47,1 4:33

60. 50- Gattringer, Norbert (Plainfeld) AUT 75 (186) 0:26:23,0 +0:07:48,4 4:33

61. 251- Gstöttner-Gruber, Josef (Salzburg) AUT 75 (187) 0:26:27,6 +0:07:53,0 4:34

62. 535- Zunzer, Johannes (Wien) AUT 70 (188) 0:26:29,3 +0:07:54,7 4:34

63. 492- Kraihammer, Roland (Seekirchen) AUT 76 (189) 0:26:31,3 +0:07:56,7 4:34

64. 82- Salihovic, Reuf SFV-Schiedsrichter AUT 77 (190) 0:26:32,7 +0:07:58,1 4:35

65. 424- Rettenegger, Blasius BSG Bosch Hallein AUT 72 (193) 0:26:47,9 +0:08:13,3 4:37

66. 76- Wimmer, Professor Emanuel Swim Bike Run Juvavum AUT 70 (196) 0:26:50,7 +0:08:16,1 4:38

67. 529- Krenn, Walter Bäckerei Leimüller AUT 73 (206) 0:27:09,7 +0:08:35,1 4:41

68. 368- Schmedt, Herbert (Salzburg) AUT 70 (210) 0:27:18,4 +0:08:43,8 4:42

69. 158- Rottensteiner, Helmut SV Austria Salzburg AUT 77 (211) 0:27:21,0 +0:08:46,4 4:43

70. 495- Greil, Günther (Salzburg) AUT 71 (212) 0:27:21,7 +0:08:47,1 4:43

71. 587- Roider, Gerhard Stockis Lauftreff AUT 72 (214) 0:27:25,6 +0:08:51,0 4:44

72. 337- Lidicky, Josef Kachelofenexpress Messner AUT 79 (215) 0:27:27,3 +0:08:52,7 4:44

73. 433- Netzthaler, Andreas (Strasswalchen) AUT 75 (216) 0:27:28,4 +0:08:53,8 4:44

74. 530- Mayer, Manfred (Wals) AUT 71 (217) 0:27:29,5 +0:08:54,9 4:44

75. 149- Auer, Hermann leider leicht übergewichtig AUT 70 (223) 0:27:43,5 +0:09:08,9 4:47

76. 304- Hoffmann, Mario (St Georgen) AUT 71 (224) 0:27:44,5 +0:09:09,9 4:47

77. 56- Unterrainer, Maximilian (Köstendorf) AUT 72 (228) 0:27:47,8 +0:09:13,2 4:48

78. 228- Plöbst, Hannes (Eugendorf) AUT 75 (229) 0:27:48,8 +0:09:14,2 4:48

79. 293- Mühlbacher, David (Seekirchen) AUT 76 (237) 0:27:56,4 +0:09:21,8 4:49
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80. 83- Breitfuss, Hans-Peter SC Seeham AUT 74 (240) 0:27:58,5 +0:09:23,9 4:49

81. 232- Bauböck, Reini Hochseilpark.at AUT 72 (242) 0:28:01,5 +0:09:26,9 4:50

82. 585- Wastl, Peter LV Verdiweg AUT 75 (250) 0:28:11,4 +0:09:36,8 4:52

83. 95- Pilz, Thomas (Bad Ischl) AUT 75 (255) 0:28:20,0 +0:09:45,4 4:53

84. 188- Winkler, Ferdinand Laufteam Fensterbau Thalgau AUT 74 (256) 0:28:21,7 +0:09:47,1 4:53

85. 177- Kornberger, Roland (Eugendorf) AUT 77 (267) 0:28:43,6 +0:10:09,0 4:57

86. 257- Fischer, Wolfgang LT USK Hof AUT 78 (269) 0:28:47,3 +0:10:12,7 4:58

87. 169- Ausweger, Günther (Seekirchen) AUT 70 (289) 0:29:14,8 +0:10:40,2 5:03

88. 333- Humbert, Philippe ARBÖ Radteam Salzburg AUT 77 (298) 0:29:30,0 +0:10:55,4 5:05

89. 239- Gerngross, Hannes (Seekirchen) AUT 74 (304) 0:29:44,3 +0:11:09,7 5:08

90. 446- Neureiter, Johann Windhager Zentralheizung AUT 71 (309) 0:29:52,9 +0:11:18,3 5:09

91. 220- Weiß, Rupert (Kuchl) AUT 71 (313) 0:29:58,7 +0:11:24,1 5:10

92. 307- Baumgartner, Hannes (Seekirchen) AUT 77 (338) 0:30:58,0 +0:12:23,4 5:20

93. 456- Auer, Stefan (Neumarkt) GER 73 (339) 0:30:58,7 +0:12:24,1 5:20

94. 472- Gebetsberger, Christian (Pöndorf) AUT 79 (342) 0:31:07,1 +0:12:32,5 5:22

95. 432- Prinz, Adrian (Salzburg) AUT 70 (348) 0:31:16,8 +0:12:42,2 5:24

96. 112- Pilic, Mario SFV-Schiedsrichter AUT 74 (351) 0:31:19,4 +0:12:44,8 5:24

97. 354- Latocha, Andreas (Mattsee) AUT 72 (355) 0:31:26,2 +0:12:51,6 5:25

98. 117- Paulik, Thomas (Seekirchen) AUT 70 (369) 0:32:09,9 +0:13:35,3 5:33

99. 445- Nussbaumer, Harald Windhager Zentralheizung AUT 71 (370) 0:32:13,8 +0:13:39,2 5:33

100. 536- Kunz, Alexander (Thalgau) AUT 75 (374) 0:32:38,4 +0:14:03,8 5:38

101. 444- Aufschnaiter, Stefan Windhager Zentralheizung AUT 79 (376) 0:32:41,7 +0:14:07,1 5:38

102. 157- Ramsauer, Johann Union Pöndorf AUT 70 (377) 0:32:44,2 +0:14:09,6 5:39

103. 164- Melcher, Peter (Seekirchen) AUT 76 (387) 0:33:10,5 +0:14:35,9 5:43

104. 261- Pichler, Andreas USV Elixhausen AUT 74 (390) 0:33:16,0 +0:14:41,4 5:44

105. 582- Pendl, Reinhold AUT 71 (402) 0:33:46,5 +0:15:11,9 5:49

106. 355- Lehner, Markus Salzburg Bulls American Football AUT 72 (403) 0:33:49,7 +0:15:15,1 5:50

107. 345- Leitner, Alfred (Seekirchen) AUT 72 (412) 0:34:20,0 +0:15:45,4 5:55

108. 592- Uhlir, Martin (Seekirchen) AUT 77 (449) 0:38:21,2 +0:19:46,6 6:37

Weiblich  40
1. 27- Hofer, Sabine LAC Salzburg AUT 61 (38) 0:21:38,8 3:44

2. 125- Morales, Maria ASV ASKÖ Salzburg LA MEX 65 (89) 0:23:42,1 +0:02:03,3 4:05

3. 289- Hörbinger, Daniela Naturfreunde Wals AUT 65 (96) 0:23:58,9 +0:02:20,1 4:08

4. 135- Kotoy, Jutta ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 61 (171) 0:25:54,3 +0:04:15,5 4:28

5. 226- Knopf, Michaela SG-Schönau GER 63 (177) 0:26:06,5 +0:04:27,7 4:30

6. 63- Pichler, Heidi (Salzburg) AUT 68 (225) 0:27:45,6 +0:06:06,8 4:47

7. 51- Schneider, Claudia Ulf Lauffreunde Mondsee AUT 69 (238) 0:27:57,0 +0:06:18,2 4:49

8. 97- Kuhn, Dolores Team CATEYEWEAR AUT 69 (245) 0:28:07,3 +0:06:28,5 4:51

9. 160- Kaubisch, Sabine (Salzburg) AUT 68 (247) 0:28:09,4 +0:06:30,6 4:51

10. 291- Simeth, Andrea Naturfreunde Wals AUT 65 (248) 0:28:10,0 +0:06:31,2 4:51

11. 282- Roither, Barbara Naturfreunde Wals AUT 65 (249) 0:28:10,7 +0:06:31,9 4:52

12. 255- Hager, Heidi Lauftreff Bürmoos AUT 63 (254) 0:28:18,7 +0:06:39,9 4:53

13. 340- Winkler, Birgit LC Askö Henndorf AUT 66 (295) 0:29:27,4 +0:07:48,6 5:05

14. 319- Werner, Heidrun (Salzburg-Aigen) AUT 67 (317) 0:30:02,2 +0:08:23,4 5:11
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15. 360- Werner, Gerda (Salzburg-Aigen) AUT 68 (318) 0:30:03,0 +0:08:24,2 5:11

16. 560- Schweighofer, Marianne RT Oberhofen AUT 62 (320) 0:30:04,6 +0:08:25,8 5:11

17. 266- Lechenbauer, Christine Lauftreff Bürmoos AUT 67 (333) 0:30:38,1 +0:08:59,3 5:17

18. 398- Magner, Ulrike (Wals) AUT 66 (343) 0:31:08,8 +0:09:30,0 5:22

19. 108- Kauder, Monika (Salzburg) AUT 69 (345) 0:31:10,8 +0:09:32,0 5:23

20. 263- Maier, Maria Chicken-Runners AUT 65 (349) 0:31:17,8 +0:09:39,0 5:24

21. 29- Huemer, Karin (Obertrum) AUT 61 (360) 0:31:56,5 +0:10:17,7 5:30

22. 175- Hangöbl, Maria Lauftreff Bürmoos AUT 67 (362) 0:31:59,6 +0:10:20,8 5:31

23. 486- Schwaighofer, Maria Chicken-Runners AUT 64 (373) 0:32:32,3 +0:10:53,5 5:37

24. 547- Magnes, Alexandra (Lauffen, Salzkammergut) AUT 69 (375) 0:32:39,6 +0:11:00,8 5:38

25. 256- Bernhofer, Berta Lauftreff Bürmoos AUT 64 (380) 0:32:56,6 +0:11:17,8 5:41

26. 85- Leyendecker, Olivia (Hallwang) AUT 65 (382) 0:32:58,9 +0:11:20,1 5:41

27. 129- Wallner, Johanna ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 62 (384) 0:33:04,9 +0:11:26,1 5:42

28. 270- Güntner, Regina www.suchemeinensport.de GER 67 (385) 0:33:06,5 +0:11:27,7 5:42

29. 294- Abele, Waltraud (Strasswalchen) AUT 64 (393) 0:33:19,4 +0:11:40,6 5:45

30. 427- Hartner, Anita www.hsv-trendsport.at AUT 69 (396) 0:33:33,0 +0:11:54,2 5:47

31. 138- Duft, Helga (Gurten) AUT 61 (413) 0:34:23,9 +0:12:45,1 5:56

32. 10- Leimüller, Sonja Leimüller Brot macht Wangen rot AUT 65 (433) 0:36:41,8 +0:15:03,0 6:20

33. 575- Bruckbauer, Barbara (Zell am Moos) AUT 69 (459) 0:40:17,9 +0:18:39,1 6:57

34. 236- Denk, Marlies Pöndorf GER 60 (475) 0:46:46,0 +0:25:07,2 8:04

Männlich 40
1. 7- Bernegger, Klemens Union Salzburg Leichtathletik AUT 68 (5) 0:19:01,7 3:17

2. 302- Rohringer, Josef LAG - Genböck-Haus Ried AUT 63 (8) 0:19:55,8 +0:00:54,1 3:26

3. 225- Diesenreiter, Andreas LC Saalfelden AUT 63 (9) 0:20:04,5 +0:01:02,8 3:28

4. 273- Stöckl, Hannes Union Salzburg AUT 68 (14) 0:20:25,7 +0:01:24,0 3:31

5. 532- Stockmaier, Anton ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 60 (21) 0:20:56,6 +0:01:54,9 3:37

6. 19- Lindner, Georg LT ambiente Mattighofen AUT 69 (27) 0:21:12,1 +0:02:10,4 3:39

7. 48- Fleckner, Gerhard Laufteam Fensterbau Thalgau AUT 67 (30) 0:21:21,8 +0:02:20,1 3:41

8. 384- Grabner, Hubert (Innerschwand am Mondsee) AUT 64 (34) 0:21:29,7 +0:02:28,0 3:42

9. 258- Hausbacher, Peter Leimüller Racing Team AUT 68 (35) 0:21:35,2 +0:02:33,5 3:43

10. 166- Scharinger, Günther SV Sendlweg AUT 68 (39) 0:21:40,8 +0:02:39,1 3:44

11. 561- Haas, Thomas USC Abersee AUT 64 (45) 0:21:56,8 +0:02:55,1 3:47

12. 370- Möschl, Martin USV Weißbach AUT 67 (55) 0:22:25,5 +0:03:23,8 3:52

13. 309- Unterrainer, Helmut LT USK Hof AUT 68 (58) 0:22:30,7 +0:03:29,0 3:53

14. 554- Monz, Franz LG St. Wolfgang AUT 64 (62) 0:22:51,6 +0:03:49,9 3:56

15. 366- Roth, Gerald ASKÖ TRI BÜRMOOS AUT 64 (66) 0:22:56,9 +0:03:55,2 3:57

16. 144- Hager, Hans-Jörg ATSV Braunau Triathlon AUT 64 (67) 0:22:57,6 +0:03:55,9 3:58

17. 441- Niederbrucker, Herbert Tri4You AUT 69 (69) 0:22:58,8 +0:03:57,1 3:58

18. 245- Hofer, Robert www.team-wyss.com AUT 69 (70) 0:23:00,1 +0:03:58,4 3:58

19. 49- Greisberger, Franz Laufteam Fensterbau Thalgau AUT 60 (72) 0:23:01,6 +0:03:59,9 3:58

20. 93- Mayr, Karl ASV-ASKÖ Salzburg/LA AUT 68 (74) 0:23:03,8 +0:04:02,1 3:59

21. 137- Holzer, Friedrich (Wals) AUT 66 (77) 0:23:06,9 +0:04:05,2 3:59

22. 203- Martinek, Roland (Salzburg) AUT 69 (83) 0:23:22,4 +0:04:20,7 4:02

23. 292- Simeth, Thomas Naturfreunde Wals AUT 66 (91) 0:23:51,1 +0:04:49,4 4:07
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24. 121- Dungl, Walter ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 69 (92) 0:23:54,5 +0:04:52,8 4:07

25. 96- Kuhn, Peter Team CATEYEWEAR AUT 67 (99) 0:24:01,1 +0:04:59,4 4:08

26. 16- Zagler, Franz Leimüller Racing Team AUT 65 (109) 0:24:15,0 +0:05:13,3 4:11

27. 281- Grube, Hinrich Naturfreunde Wals GER 67 (111) 0:24:18,3 +0:05:16,6 4:11

28. 290- Hörbinger, Erich Naturfreunde Wals AUT 62 (114) 0:24:22,5 +0:05:20,8 4:12

29. 392- Schmitteckert, Ralf R.V. Kirrlach GER 65 (116) 0:24:24,6 +0:05:22,9 4:13

30. 145- Ansperger, Walter (Salzburg) AUT 64 (126) 0:24:33,4 +0:05:31,7 4:14

31. 476- Fallenecker, Georg (Seekirchen) AUT 64 (128) 0:24:38,0 +0:05:36,3 4:15

32. 38- Huber, Roland Naturfreunde Wals AUT 64 (130) 0:24:40,4 +0:05:38,7 4:15

33. 339- Winkler, Andreas LC Askö Henndorf AUT 64 (131) 0:24:41,3 +0:05:39,6 4:15

34. 396- Kiendler, Hermann ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 63 (134) 0:24:46,1 +0:05:44,4 4:16

35. 98- Schnugg, Paul Team CATEYEWEAR AUT 62 (139) 0:24:54,3 +0:05:52,6 4:18

36. 464- Sölker, Robert (Wals bei Salzburg) AUT 68 (147) 0:25:08,4 +0:06:06,7 4:20

37. 39- Graf, Andreas Union St. Radegund AUT 62 (151) 0:25:13,9 +0:06:12,2 4:21

38. 52- Fresacher, Paul (Thalgau) AUT 68 (153) 0:25:16,4 +0:06:14,7 4:21

39. 235- Eick, Gunnar (Anger) GER 63 (155) 0:25:18,7 +0:06:17,0 4:22

40. 192- Goyne, Martin MRRC München GER 67 (166) 0:25:40,8 +0:06:39,1 4:26

41. 461- Dolzer, Kilian Chicken-Runners AUT 69 (168) 0:25:42,8 +0:06:41,1 4:26

42. 409- Lahnsteiner, Andreas LC Askö Henndorf AUT 67 (173) 0:26:00,1 +0:06:58,4 4:29

43. 179- Maislinger, Franz SFV-Schiedsrichter AUT 64 (174) 0:26:02,3 +0:07:00,6 4:29

44. 467- Frauenschuh, Bernhard SFV-Schiedsrichter AUT 69 (175) 0:26:03,3 +0:07:01,6 4:30

45. 43- Güntner, Georg Flotter Dreier AUT 62 (176) 0:26:04,9 +0:07:03,2 4:30

46. 514- Gathercole, Richard LC Askö Henndorf RSA 69 (182) 0:26:12,9 +0:07:11,2 4:31

47. 173- Poetsch, Robert (Seekirchen) AUT 65 (191) 0:26:33,8 +0:07:32,1 4:35

48. 528- Kreil, Erich TV Strasswalchen AUT 65 (197) 0:26:52,3 +0:07:50,6 4:38

49. 478- Wisniewski, Gerold (Straßwalchen) AUT 63 (201) 0:26:59,2 +0:07:57,5 4:39

50. 473- Neumayer, Albert (Werfen) AUT 66 (204) 0:27:07,3 +0:08:05,6 4:41

51. 174- Raffl, Gerhard Running-Gag Salzburg AUT 61 (207) 0:27:11,1 +0:08:09,4 4:41

52. 534- Kreil, Helmut SSV Oberndorf AUT 68 (209) 0:27:16,8 +0:08:15,1 4:42

53. 172- Graus, Robert Radteam Oberhofen AUT 63 (218) 0:27:30,5 +0:08:28,8 4:45

54. 92- Kendler, Manfred WSV St Johann AUT 68 (219) 0:27:32,7 +0:08:31,0 4:45

55. 563- Sturm, Oskar Lauftreff Bürmoos AUT 65 (222) 0:27:42,8 +0:08:41,1 4:47

56. 212- Spielbüchler, Klaus HSV Wals Trendsport AUT 68 (227) 0:27:47,1 +0:08:45,4 4:47

57. 400- Stütz, Franz Chicken-Runners AUT 61 (232) 0:27:50,9 +0:08:49,2 4:48

58. 178- Rabenberger, Christian (Grödig) AUT 67 (236) 0:27:55,3 +0:08:53,6 4:49

59. 462- Ehgartner, Andreas Chicken-Runners AUT 61 (239) 0:27:57,8 +0:08:56,1 4:49

60. 356- Schlager, Norbert Wimmsdlg Woolves AUT 66 (243) 0:28:02,2 +0:09:00,5 4:50

61. 269- Güntner, Lothar www.suchemeinensport.de GER 62 (244) 0:28:03,0 +0:09:01,3 4:50

62. 362- Muhler, Markus (Besigheim) GER 68 (246) 0:28:08,7 +0:09:07,0 4:51

63. 122- Elsenwenger, Herbert AUT 66 (260) 0:28:28,3 +0:09:26,6 4:55

64. 120- Forsthuber, Manfred (Eugendorf) AUT 63 (261) 0:28:30,8 +0:09:29,1 4:55

65. 106- Döring, Sven Fantojasch GER 68 (264) 0:28:38,1 +0:09:36,4 4:56

66. 363- Muhler, Christoph Möve Salzburg GER 69 (265) 0:28:40,1 +0:09:38,4 4:57

67. 168- Hölzlsauer, Franz (Saalfelden) AUT 64 (266) 0:28:42,2 +0:09:40,5 4:57
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68. 315- Lackner, Rudolf (Mattsee) AUT 60 (268) 0:28:45,3 +0:09:43,6 4:57

69. 533- Mayer, Peter Tri4You AUT 67 (272) 0:28:50,4 +0:09:48,7 4:58

70. 383- Kösslbacher, Bernhard ÖTB Seekirchen AUT 66 (280) 0:29:01,0 +0:09:59,3 5:00

71. 568- Zimmel, Wolfgang Chaprunners AUT 69 (281) 0:29:01,9 +0:10:00,2 5:00

72. 206- Krippel, Manfred SFV-Schiedsrichter AUT 61 (282) 0:29:03,4 +0:10:01,7 5:01

73. 214- Mayer, Roland Union Hallein AUT 66 (283) 0:29:05,6 +0:10:03,9 5:01

74. 15- Költringer, Herbert Leimüller Racing Team AUT 67 (291) 0:29:15,9 +0:10:14,2 5:03

75. 487- Schwaighofer, Andreas Chicken-Runners AUT 65 (292) 0:29:17,3 +0:10:15,6 5:03

76. 229- Forstner, Werner Chicken-Runners AUT 62 (293) 0:29:24,8 +0:10:23,1 5:04

77. 134- Guggenberger, Stefan (Elsbethen) AUT 65 (299) 0:29:37,5 +0:10:35,8 5:06

78. 268- Hummel, Michael (Seekirchen) AUT 68 (306) 0:29:46,7 +0:10:45,0 5:08

79. 75- Worsche, Michael (Seekirchen) AUT 68 (307) 0:29:50,9 +0:10:49,2 5:09

80. 32- Hofer, Thomas (Salzburg) AUT 68 (310) 0:29:54,6 +0:10:52,9 5:09

81. 25- Zehentner, Günther (Seekirchen) AUT 64 (312) 0:29:58,2 +0:10:56,5 5:10

82. 545- Schiller, Klaus (Gmunden) AUT 61 (327) 0:30:25,7 +0:11:24,0 5:15

83. 321- Stöllinger, Gerald HoKoSe Skiteam AUT 68 (335) 0:30:40,3 +0:11:38,6 5:17

84. 397- Magner, Gerhard (Wals) AUT 64 (344) 0:31:10,4 +0:12:08,7 5:22

85. 297- Schmidlechner, Bernhard (Salzburg) AUT 61 (354) 0:31:25,1 +0:12:23,4 5:25

86. 593- Riefler, Felix Skiclub Seekirchen AUT 65 (368) 0:32:06,7 +0:13:05,0 5:32

87. 567- Zieserl, Norbert Chaprunners AUT 65 (386) 0:33:07,7 +0:14:06,0 5:43

88. 429- Kummerer, Johannes (Eugendorf) AUT 63 (392) 0:33:18,3 +0:14:16,6 5:45

89. 170- Waldböck, Christian (Salzburg) AUT 61 (395) 0:33:27,0 +0:14:25,3 5:46

90. 139- Duft, Reinhold (Gurten) AUT 62 (404) 0:33:54,7 +0:14:53,0 5:51

91. 590- Winklhofer, Andreas (Seekirchen) AUT 68 (407) 0:34:06,1 +0:15:04,4 5:53

92. 589- Haider, Gerhard (Lamprechtshausen) AUT 69 (408) 0:34:06,9 +0:15:05,2 5:53

93. 479- Stoeckl, Helmut (Wals) AUT 62 (414) 0:34:25,2 +0:15:23,5 5:56

94. 162- Richter, Sandro (Hermsdorf) GER 66 (415) 0:34:27,7 +0:15:26,0 5:56

95. 375- Oppitz, Christoph USC Eugendorf AUT 68 (423) 0:35:28,3 +0:16:26,6 6:07

96. 11- Leimüller, Franz Leimüller Brot macht Wangen rot AUT 62 (434) 0:36:43,0 +0:17:41,3 6:20

97. 422- Lohfeyer, Hanspeter (Siezenheim) AUT 66 (444) 0:37:57,7 +0:18:56,0 6:33

98. 353- Schrödter, Manfred HoKoSe Skiteam AUT 67 (451) 0:38:27,1 +0:19:25,4 6:38

99. 542- Gsoll, Arno AUT 68 (465) 0:41:05,9 +0:22:04,2 7:05

100. 458- Moser, Franz (Köstendorf) AUT 62 (467) 0:41:07,9 +0:22:06,2 7:06

101. 322- Maderegger, Wolfgang HoKoSe Skiteam AUT 66 (471) 0:41:24,5 +0:22:22,8 7:08

Weiblich  50
1. 516- Weyrich, Veronika LC Askö Henndorf AUT 55 (90) 0:23:47,5 4:06

2. 277- Zirknitzer, Andrea LCA Doubrava AUT 58 (120) 0:24:28,2 +0:00:40,7 4:13

3. 77- Dengel, Maria TB Osterfeld GER 54 (233) 0:27:51,5 +0:04:04,0 4:48

4. 443- Ernst, Carmen LT ambiente Mattighofen GER 59 (273) 0:28:51,9 +0:05:04,4 4:59

5. 17- Staggl, Monika LAC Salzburg AUT 51 (284) 0:29:06,5 +0:05:19,0 5:01

6. 46- Bichler, Anneliese ATSV Braunau Triathlon AUT 55 (322) 0:30:12,8 +0:06:25,3 5:13

7. 288- Wallner, Annemarie Naturfreunde Wals AUT 56 (325) 0:30:22,9 +0:06:35,4 5:14

8. 272- Hofinger, Marianne (Salzburg) AUT 55 (379) 0:32:55,6 +0:09:08,1 5:41

9. 271- Hammerschmied, Elisabeth (Salzburg) AUT 58 (399) 0:33:42,1 +0:09:54,6 5:49
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Rang StNr Name Verein Nat. Jg GesRg Zeit Abstand min/km

Ergebnissliste nach Altersklassen: Silvesterlauf   5,8 km

10. 101- Burgstaller, Maria (Gurten) AUT 57 (409) 0:34:07,9 +0:10:20,4 5:53

11. 477- Lang, Kunigunde (Straßwalchen) AUT 59 (419) 0:35:10,8 +0:11:23,3 6:04

12. 573- Steiner, Elisabeth (Straßwalchen) AUT 58 (438) 0:37:09,6 +0:13:22,1 6:24

13. 73- Wilberg, Ilse SVG Ruhstorf GER 50 (447) 0:38:02,3 +0:14:14,8 6:34

14. 130- Schamberger, Anna ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 59 (456) 0:39:26,7 +0:15:39,2 6:48

15. 24- Mayer, Anna-Maria ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 52 (474) 0:45:45,9 +0:21:58,4 7:53

Männlich 50
1. 22- Kranawitter, Rudolf ASV ASKÖ Salzburg LA AUT 55 (20) 0:20:50,7 3:36

2. 197- Hohenwarter, Wolfgang USV Weißbach AUT 59 (29) 0:21:16,3 +0:00:25,6 3:40

3. 191- Binder, Hermann LCAV Doubrava AUT 57 (37) 0:21:37,3 +0:00:46,6 3:44

4. 390- Rohringer, Johann LAG-Genböck-Haus Ried AUT 57 (43) 0:21:50,0 +0:00:59,3 3:46

5. 119- Schwarz, Alfred SV Lengau AUT 59 (54) 0:22:20,7 +0:01:30,0 3:51

6. 252- Holzleithner, Lorenz Ulf Lauffreunde Mondsee AUT 52 (61) 0:22:40,4 +0:01:49,7 3:55

7. 45- Bichler, Josef ATSV Braunau Triathlon AUT 53 (75) 0:23:04,6 +0:02:13,9 3:59

8. 550- Haunstein, Ulli Bike Palast Salzburg AUT 55 (78) 0:23:08,3 +0:02:17,6 3:59

9. 341- Polednak, Peter (Thalgau) AUT 54 (113) 0:24:21,7 +0:03:31,0 4:12

10. 111- Winterleitner, Erwin Union St. Radegund AUT 57 (123) 0:24:31,0 +0:03:40,3 4:14

11. 358- Albrich, Günter LT ambiente Mattighofen AUT 56 (129) 0:24:39,0 +0:03:48,3 4:15

12. 320- Schachinger, Josef SV Lengau AUT 58 (149) 0:25:11,2 +0:04:20,5 4:21

13. 373- Strasky, Erwin BA Wien AUT 59 (203) 0:27:03,3 +0:06:12,6 4:40

14. 146- Unterlechner, Gerhard (Uttendorf Helpfau) AUT 56 (235) 0:27:53,3 +0:07:02,6 4:48

15. 452- Pfurtscheller, Helmut Chicken-Runners AUT 58 (253) 0:28:17,6 +0:07:26,9 4:53

16. 185- Plainer, Johann Familie Plainer AUT 57 (270) 0:28:48,1 +0:07:57,4 4:58

17. 385- Kittl, Johann (Eugendorf) AUT 52 (274) 0:28:53,9 +0:08:03,2 4:59

18. 217- Bacher, Reinhard (Salzburg) AUT 59 (275) 0:28:56,0 +0:08:05,3 4:59

19. 183- Reiter, Josef (Abtenau) AUT 59 (277) 0:28:58,1 +0:08:07,4 5:00

20. 102- Burgstaller, Franz (Gurten) AUT 56 (311) 0:29:55,9 +0:09:05,2 5:10

21. 64- Prommegger, Konrad (Mining) AUT 54 (314) 0:30:00,1 +0:09:09,4 5:10

22. 150- Gillhofer, Herbert Familie Plainer AUT 53 (347) 0:31:16,0 +0:10:25,3 5:23

23. 350- Schütter, Gerhard (Salzburg) AUT 53 (352) 0:31:20,5 +0:10:29,8 5:24

24. 357- Hofmüller, Ludwig (Neumarkt) AUT 52 (357) 0:31:41,8 +0:10:51,1 5:28

25. 264- Maier, Paul Chicken-Runners AUT 58 (365) 0:32:01,9 +0:11:11,2 5:31

26. 285- Rettenbacher, Gottfried Naturfreunde Wals AUT 53 (366) 0:32:02,8 +0:11:12,1 5:32

27. 411- Ramek, Norbert RC-Obus AUT 56 (406) 0:34:02,8 +0:13:12,1 5:52

28. 580- Maxbauer, Robert (Seekirchen) AUT 55 (416) 0:34:34,1 +0:13:43,4 5:58

29. 574- Steiner, Sepp (Straßwalchen) AUT 55 (439) 0:37:11,2 +0:16:20,5 6:25

30. 72- Gruber, Rudolf SVG Ruhstorf GER 50 (445) 0:37:59,8 +0:17:09,1 6:33

Weiblich  60
1. 372- Pfeiffer-Stolz, Karin (Hallein) AUT 48 (353) 0:31:23,6 5:25

2. 387- Sams, Margit Postsportverein Salzburg AUT 48 (356) 0:31:39,1 +0:00:15,5 5:27

3. 482- Greil, Veronika (Bergheim) AUT 46 (358) 0:31:51,9 +0:00:28,3 5:30

4. 132- Hinterdorfer, Christa USV Siezenheim AUT 38 (427) 0:36:05,9 +0:04:42,3 6:13
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Rang StNr Name Verein Nat. Jg GesRg Zeit Abstand min/km

Ergebnissliste nach Altersklassen: Silvesterlauf   5,8 km

Männlich 60
1. 480- Verwanger, Franz SFV-Schiedsrichter AUT 43 (158) 0:25:22,4 4:22

2. 142- Bachmayr, Raimund Chicken-Runners AUT 47 (169) 0:25:51,2 +0:00:28,8 4:27

3. 300- Obersteiner, Rudolf Leimüller Racing Team AUT 40 (198) 0:26:54,4 +0:01:32,0 4:38

4. 198- Suntinger, Johann USV Weißbach AUT 49 (208) 0:27:14,3 +0:01:51,9 4:42

5. 410- Maier, Karl (Mondsee) AUT 49 (302) 0:29:43,1 +0:04:20,7 5:07

6. 507- Rieder, Gernot LC Askö Henndorf AUT 41 (359) 0:31:54,4 +0:06:32,0 5:30

7. 237- Auer, Georg (Neumarkt am Wallersee) AUT 42 (364) 0:32:01,2 +0:06:38,8 5:31

8. 167- Scharinger, Johann (Oberndorf) AUT 42 (430) 0:36:10,4 +0:10:48,0 6:14

9. 109- Anzaloni, Alessandro (Salzburg) AUT 47 (457) 0:39:36,6 +0:14:14,2 6:50

Männlich 70
1. 200- Kramer, Fokke SV-Gebertsham AUT 38 (279) 0:29:00,0 5:00

2. 367- Dr. Roth, Jakob (Berchtesgaden) GER 38 (405) 0:33:59,2 +0:04:59,2 5:52

Anzahl: 475

Zeitnehmung:  Josef Lindner - Leimüller Racing Team Seite 12 von 1231.12.2009 17:13:10



5.Leimüller- Silvesterlauf 2009

Startn Name Geschl. JG Mannschafts Name Mann_Klasse Zeit

Seekirchner  Mannschaftswertung "Just for Fun" Silvesterlauf   5,8 km

M_mix

1. Rang    -    Team CATEYEWEAR - 1:17:02,7
96 Kuhn, Peter m 67 Team CATEYEWEAR M_mix 0:24:01,1

97 Kuhn, Dolores w 69 Team CATEYEWEAR M_mix 0:28:07,3

98 Schnugg, Paul m 62 Team CATEYEWEAR M_mix 0:24:54,3

2. Rang    -    Familie Plainer - 1:27:54,5
185 Plainer, Johann m 57 Familie Plainer M_mix 0:28:48,1

186 Plainer, Eva w 82 Familie Plainer M_mix 0:29:40,9

187 Plainer, Sophie w 85 Familie Plainer M_mix 0:29:25,5

3. Rang    -    Kachelofenexpress Messner - 1:29:47,2
337 Lidicky, Josef m 79 Kachelofenexpress Messner M_mix 0:27:27,3

336 Messner, Hermann m 84 Kachelofenexpress Messner M_mix 0:30:01,6

338 Lidicky-Kern, Kerstin w 82 Kachelofenexpress Messner M_mix 0:32:18,3

4. Rang    -    Skiclub 1 - 1:30:03,0
526 Roider, Manuel m 97 Skiclub 1 M_mix 0:26:35,7

524 Nobis, Eva w 78 Skiclub 1 M_mix 0:32:58,4

525 Schitter, Anita w 72 Skiclub 1 M_mix 0:30:28,9

5. Rang    -    Windhager Zentralheizung - 1:34:46,9
444 Aufschnaiter, Stefan m 79 Windhager Zentralheizung M_mix 0:32:41,7

445 Nussbaumer, Harald m 71 Windhager Zentralheizung M_mix 0:32:13,8

449 Jöchl, Verena w 79 Windhager Zentralheizung M_mix 0:29:51,4

6. Rang    -    Leimüller Brot macht Wangen rot - 1:38:23,9
11 Leimüller, Franz m 62 Leimüller Brot macht Wangen

rot
M_mix 0:36:43,0

10 Leimüller, Sonja w 65 Leimüller Brot macht Wangen
rot

M_mix 0:36:41,8

299 Öschlberger, Michael m 87 Leimüller Brot macht Wangen
rot

M_mix 0:24:59,1

M_männ

1. Rang    -    Team Nostra Computersysteme - 1:03:37,2
41 Moser, Robert m 77 Team Nostra

Computersysteme
M_männ 0:21:04,4

40 Pöchtrager, Josef m 73 Team Nostra
Computersysteme

M_männ 0:20:34,1

53 Weiß, Johann m 73 Team Nostra
Computersysteme

M_männ 0:21:58,7

2. Rang    -    Rittinger Brüder - 1:08:11,5
418 Rittinger, Max m 76 Rittinger Brüder M_männ 0:22:36,0

419 Rittinger, Peter m 83 Rittinger Brüder M_männ 0:22:39,4

420 Rittinger, Olaf m 74 Rittinger Brüder M_männ 0:22:56,1

3. Rang    -    Sauwinkl Reacing Team - 1:19:59,1
231 Wuppinger, Hannes m 82 Sauwinkl Reacing Team M_männ 0:27:33,4

430 Riedel, Johann m 84 Sauwinkl Reacing Team M_männ 0:24:51,6

230 Kortoletzky, Henrik m 85 Sauwinkl Reacing Team M_männ 0:27:34,1

4. Rang    -    Leimüller Racing Team - 1:23:00,3
16 Zagler, Franz m 65 Leimüller Racing Team M_männ 0:24:15,0

15 Költringer, Herbert m 67 Leimüller Racing Team M_männ 0:29:15,9

14 Vorlicky, Bernhard m 95 Leimüller Racing Team M_männ 0:29:29,4
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5.Leimüller- Silvesterlauf 2009

Rang StNr. Name Verein Nat. Jg AK-(Platz) Zeit Abstand min/km

Zieleinlaufliste: Silvesterwalking   5,8 km

1. 21- Starzengruber, August LT ambiente Mattighofen AUT 51 M-Walk.-(1) 0:35:44,3 6:10

2. 23- Simmerstätter, Franz A-Team Seekirchen AUT 64 M-Walk.-(2) 0:38:52,5 +0:03:08,2 6:42

3. 81- Erlinger, Mario (Seekirchen) AUT 74 M-Walk.-(3) 0:40:34,6 +0:04:50,3 7:00

4. 364- Weiss, Anneliese LT ambiente Mattighofen AUT 63 W-Walk.-(1) 0:41:25,6 +0:05:41,3 7:09

5. 421- Steinböck, Bernadette USV Koppl AUT 51 W-Walk.-(2) 0:41:33,5 +0:05:49,2 7:10

6. 377- Seeleitner, Hans USC Eugendorf AUT 56 M-Walk.-(4) 0:42:20,2 +0:06:35,9 7:18

7. 348- Artbauer, Gertrude Dradiwabal AUT 57 W-Walk.-(3) 0:42:31,2 +0:06:46,9 7:20

8. 143- Bachmayr, Wolfgang (Salzburg) AUT 44 M-Walk.-(5) 0:42:38,1 +0:06:53,8 7:21

9. 431- Kirchmeier, Hermann (Seekirchen) AUT 66 M-Walk.-(6) 0:42:57,4 +0:07:13,1 7:24

10. 18- Stemeseder, Romana LT ambiente Mattighofen AUT 57 W-Walk.-(4) 0:43:04,0 +0:07:19,7 7:26

11. 442- Ellinger, Ossi Schiclub Elsbethen AUT 43 M-Walk.-(7) 0:43:10,4 +0:07:26,1 7:27

12. 503- Denk, Franz Pöndorf AUT 57 M-Walk.-(8) 0:43:12,8 +0:07:28,5 7:27

13. 365- Bernerstätter, Elisabeth (Nußdorf am Haunsberg) AUT 64 W-Walk.-(5) 0:45:00,5 +0:09:16,2 7:46

14. 114- Nimmervoll, Doris (Seekirchen) AUT 76 W-Walk.-(6) 0:45:51,9 +0:10:07,6 7:54

15. 468- Leimüller, Theodor (Seekirchen) AUT 63 M-Walk.-(9) 0:45:53,2 +0:10:08,9 7:55

16. 408- Weisser, Melanie (Obertrum am See) AUT 74 W-Walk.-(7) 0:46:11,2 +0:10:26,9 7:58

17. 218- Bacher-Moser, Elfi (Salzburg) AUT 59 W-Walk.-(8) 0:46:48,9 +0:11:04,6 8:04

18. 180- Sommerauer, Gottfried (Obertrum am See) AUT 53 M-Walk.-(10) 0:47:20,8 +0:11:36,5 8:10

19. 471- Graf, Elsa Union St. Radegund AUT 64 W-Walk.-(9) 0:47:27,5 +0:11:43,2 8:11

20. 275- Lechner, Renate Bäckerei Leimüller AUT 88 W-Walk.-(10) 0:47:31,0 +0:11:46,7 8:12

21. 274- Prossinger, Marion Bäckerei Leimüller AUT 78 W-Walk.-(11) 0:47:48,5 +0:12:04,2 8:15

22. 58- Ausweger, Diana Isabella (Seekirchen) AUT 73 W-Walk.-(12) 0:47:55,0 +0:12:10,7 8:16

23. 374- Linecker, Karin LPSV Salzburg AUT 65 W-Walk.-(13) 0:48:03,7 +0:12:19,4 8:17

24. 276- Glinserer, Erni Bäckerei Leimüller AUT 50 W-Walk.-(14) 0:48:07,3 +0:12:23,0 8:18

25. 519- Oberrauch, Peter Dradiwabal AUT 54 M-Walk.-(11) 0:49:46,4 +0:14:02,1 8:35

26. 566- Obermoser, Isabella Chicken-Runners AUT 59 W-Walk.-(15) 0:49:47,3 +0:14:03,0 8:35

27. 242- Gehmacher, Sabine (Seekirchen) AUT 74 W-Walk.-(16) 0:49:50,4 +0:14:06,1 8:36

28. 44- Huber, Manuel Naturfreunde Wals AUT 09 M-Walk.-(12) 0:50:38,5 +0:14:54,2 8:44

29. 500- Fink, Alexandra (Eugendorf) AUT 77 W-Walk.-(17) 0:51:29,1 +0:15:44,8 8:53

30. 485- Marent, Gertraud Chicken-Runners AUT 62 W-Walk.-(18) 0:51:59,8 +0:16:15,5 8:58

31. 435- Klaus, Heidi Chicken-Runners AUT 61 W-Walk.-(19) 0:52:02,1 +0:16:17,8 8:58

32. 401- Stütz, Susanne Chicken-Runners AUT 62 W-Walk.-(20) 0:52:03,2 +0:16:18,9 8:58

33. 79- Haberlandner, Christa Flotter Dreier AUT 64 W-Walk.-(21) 0:52:22,7 +0:16:38,4 9:02

34. 33- Pürrer, Sabine Flotter Dreier AUT 65 W-Walk.-(22) 0:52:24,1 +0:16:39,8 9:02

35. 404- Stütz, Susanne Chicken-Runners AUT 89 W-Walk.-(23) 0:52:41,3 +0:16:57,0 9:05

36. 403- Stoiser, Bianca Chicken-Runners AUT 92 W-Walk.-(24) 0:52:42,5 +0:16:58,2 9:05

37. 241- Hutter, Julie (Seekirchen) AUT 70 W-Walk.-(25) 0:52:48,0 +0:17:03,7 9:06

38. 434- Feichtinger, Beate Chicken-Runners AUT 59 W-Walk.-(26) 0:53:30,2 +0:17:45,9 9:13

39. 406- Schellander, Helga Schellahe AUT 62 W-Walk.-(27) 0:53:55,9 +0:18:11,6 9:18

40. 407- Caplin, Gertraud Schellahe AUT 55 W-Walk.-(28) 0:53:57,0 +0:18:12,7 9:18

41. 470- Aigner, Margit Schellahe AUT 56 W-Walk.-(29) 0:53:58,1 +0:18:13,8 9:18

42. 581- Pendl, Iris (Eugendorf) AUT 68 W-Walk.-(30) 0:54:17,7 +0:18:33,4 9:22
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Rang StNr. Name Verein Nat. Jg AK-(Platz) Zeit Abstand min/km

Zieleinlaufliste: Silvesterwalking   5,8 km

43. 379- Oppitz, Helga USC Eugendorf AUT 69 W-Walk.-(31) 0:54:18,1 +0:18:33,8 9:22

44. 493- Mandl, Beatrix Chicken-Runners AUT 64 W-Walk.-(32) 0:55:00,1 +0:19:15,8 9:29

45. 494- Zanner, Renate Chicken-Runners AUT 66 W-Walk.-(33) 0:55:01,2 +0:19:16,9 9:29

46. 491- Maier, Manfred Chicken-Runners AUT 58 M-Walk.-(13) 0:55:04,3 +0:19:20,0 9:30

47. 110- Anzaloni, Eva (Salzburg) AUT 58 W-Walk.-(34) 0:59:40,9 +0:23:56,6 10:17

48. 57- Kalchmair, Ulrike (Salzburg) AUT 65 W-Walk.-(35) 0:59:42,5 +0:23:58,2 10:18

49. 382- Kastner, Gudrun USC Eugendorf AUT 61 W-Walk.-(36) 0:59:55,3 +0:24:11,0 10:20

50. 378- Seeleitner, Margit USC Eugendorf BAH 58 W-Walk.-(37) 0:59:55,6 +0:24:11,3 10:20

51. 417- Ibinger, Hannes Dradiwabal AUT 50 M-Walk.-(14) 1:00:03,2 +0:24:18,9 10:21

52. 346- Artbauer, Christine Dradiwabal AUT 84 W-Walk.-(38) 1:01:45,7 +0:26:01,4 10:39

53. 347- Artbauer, Walter Dradiwabal AUT 57 M-Walk.-(15) 1:01:46,8 +0:26:02,5 10:39

Anzahl: 53
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5.Leimüller- Silvesterlauf 2009

Rang StNr Name Verein Nat. Jg GesRg Zeit Abstand min/km

Ergebnissliste nach Altersklassen: Silvesterwalking   5,8 km

Walking Damen
1. 364- Weiss, Anneliese LT ambiente Mattighofen AUT 63 (4) 0:41:25,6 7:09

2. 421- Steinböck, Bernadette USV Koppl AUT 51 (5) 0:41:33,5 +0:00:07,9 7:10

3. 348- Artbauer, Gertrude Dradiwabal AUT 57 (7) 0:42:31,2 +0:01:05,6 7:20

4. 18- Stemeseder, Romana LT ambiente Mattighofen AUT 57 (10) 0:43:04,0 +0:01:38,4 7:26

5. 365- Bernerstätter, Elisabeth (Nußdorf am Haunsberg) AUT 64 (13) 0:45:00,5 +0:03:34,9 7:46

6. 114- Nimmervoll, Doris (Seekirchen) AUT 76 (14) 0:45:51,9 +0:04:26,3 7:54

7. 408- Weisser, Melanie (Obertrum am See) AUT 74 (16) 0:46:11,2 +0:04:45,6 7:58

8. 218- Bacher-Moser, Elfi (Salzburg) AUT 59 (17) 0:46:48,9 +0:05:23,3 8:04

9. 471- Graf, Elsa Union St. Radegund AUT 64 (19) 0:47:27,5 +0:06:01,9 8:11

10. 275- Lechner, Renate Bäckerei Leimüller AUT 88 (20) 0:47:31,0 +0:06:05,4 8:12

11. 274- Prossinger, Marion Bäckerei Leimüller AUT 78 (21) 0:47:48,5 +0:06:22,9 8:15

12. 58- Ausweger, Diana Isabella (Seekirchen) AUT 73 (22) 0:47:55,0 +0:06:29,4 8:16

13. 374- Linecker, Karin LPSV Salzburg AUT 65 (23) 0:48:03,7 +0:06:38,1 8:17

14. 276- Glinserer, Erni Bäckerei Leimüller AUT 50 (24) 0:48:07,3 +0:06:41,7 8:18

15. 566- Obermoser, Isabella Chicken-Runners AUT 59 (26) 0:49:47,3 +0:08:21,7 8:35

16. 242- Gehmacher, Sabine (Seekirchen) AUT 74 (27) 0:49:50,4 +0:08:24,8 8:36

17. 500- Fink, Alexandra (Eugendorf) AUT 77 (29) 0:51:29,1 +0:10:03,5 8:53

18. 485- Marent, Gertraud Chicken-Runners AUT 62 (30) 0:51:59,8 +0:10:34,2 8:58

19. 435- Klaus, Heidi Chicken-Runners AUT 61 (31) 0:52:02,1 +0:10:36,5 8:58

20. 401- Stütz, Susanne Chicken-Runners AUT 62 (32) 0:52:03,2 +0:10:37,6 8:58

21. 79- Haberlandner, Christa Flotter Dreier AUT 64 (33) 0:52:22,7 +0:10:57,1 9:02

22. 33- Pürrer, Sabine Flotter Dreier AUT 65 (34) 0:52:24,1 +0:10:58,5 9:02

23. 404- Stütz, Susanne Chicken-Runners AUT 89 (35) 0:52:41,3 +0:11:15,7 9:05

24. 403- Stoiser, Bianca Chicken-Runners AUT 92 (36) 0:52:42,5 +0:11:16,9 9:05

25. 241- Hutter, Julie (Seekirchen) AUT 70 (37) 0:52:48,0 +0:11:22,4 9:06

26. 434- Feichtinger, Beate Chicken-Runners AUT 59 (38) 0:53:30,2 +0:12:04,6 9:13

27. 406- Schellander, Helga Schellahe AUT 62 (39) 0:53:55,9 +0:12:30,3 9:18

28. 407- Caplin, Gertraud Schellahe AUT 55 (40) 0:53:57,0 +0:12:31,4 9:18

29. 470- Aigner, Margit Schellahe AUT 56 (41) 0:53:58,1 +0:12:32,5 9:18

30. 581- Pendl, Iris (Eugendorf) AUT 68 (42) 0:54:17,7 +0:12:52,1 9:22

31. 379- Oppitz, Helga USC Eugendorf AUT 69 (43) 0:54:18,1 +0:12:52,5 9:22

32. 493- Mandl, Beatrix Chicken-Runners AUT 64 (44) 0:55:00,1 +0:13:34,5 9:29

33. 494- Zanner, Renate Chicken-Runners AUT 66 (45) 0:55:01,2 +0:13:35,6 9:29

34. 110- Anzaloni, Eva (Salzburg) AUT 58 (47) 0:59:40,9 +0:18:15,3 10:17

35. 57- Kalchmair, Ulrike (Salzburg) AUT 65 (48) 0:59:42,5 +0:18:16,9 10:18

36. 382- Kastner, Gudrun USC Eugendorf AUT 61 (49) 0:59:55,3 +0:18:29,7 10:20

37. 378- Seeleitner, Margit USC Eugendorf BAH 58 (50) 0:59:55,6 +0:18:30,0 10:20

38. 346- Artbauer, Christine Dradiwabal AUT 84 (52) 1:01:45,7 +0:20:20,1 10:39

Walking Herrn
1. 21- Starzengruber, August LT ambiente Mattighofen AUT 51 (1) 0:35:44,3 6:10
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Rang StNr Name Verein Nat. Jg GesRg Zeit Abstand min/km

Ergebnissliste nach Altersklassen: Silvesterwalking   5,8 km

2. 23- Simmerstätter, Franz A-Team Seekirchen AUT 64 (2) 0:38:52,5 +0:03:08,2 6:42

3. 81- Erlinger, Mario (Seekirchen) AUT 74 (3) 0:40:34,6 +0:04:50,3 7:00

4. 377- Seeleitner, Hans USC Eugendorf AUT 56 (6) 0:42:20,2 +0:06:35,9 7:18

5. 143- Bachmayr, Wolfgang (Salzburg) AUT 44 (8) 0:42:38,1 +0:06:53,8 7:21

6. 431- Kirchmeier, Hermann (Seekirchen) AUT 66 (9) 0:42:57,4 +0:07:13,1 7:24

7. 442- Ellinger, Ossi Schiclub Elsbethen AUT 43 (11) 0:43:10,4 +0:07:26,1 7:27

8. 503- Denk, Franz Pöndorf AUT 57 (12) 0:43:12,8 +0:07:28,5 7:27

9. 468- Leimüller, Theodor (Seekirchen) AUT 63 (15) 0:45:53,2 +0:10:08,9 7:55

10. 180- Sommerauer, Gottfried (Obertrum am See) AUT 53 (18) 0:47:20,8 +0:11:36,5 8:10

11. 519- Oberrauch, Peter Dradiwabal AUT 54 (25) 0:49:46,4 +0:14:02,1 8:35

12. 44- Huber, Manuel Naturfreunde Wals AUT 09 (28) 0:50:38,5 +0:14:54,2 8:44

13. 491- Maier, Manfred Chicken-Runners AUT 58 (46) 0:55:04,3 +0:19:20,0 9:30

14. 417- Ibinger, Hannes Dradiwabal AUT 50 (51) 1:00:03,2 +0:24:18,9 10:21

15. 347- Artbauer, Walter Dradiwabal AUT 57 (53) 1:01:46,8 +0:26:02,5 10:39

Anzahl: 53
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5.Leimüller- Silvesterlauf 2009

Startn Name Geschl. JG Mannschafts Name Mann_Klasse Zeit

Seekirchner  Mannschaftswertung "Just for Fun" Silvesterwalking   5,8 km

M_weib

1. Rang    -    Bäckerei Leimüller - 2:23:26,8
276 Glinserer, Erni w 50 Bäckerei Leimüller M_weib 0:48:07,3

275 Lechner, Renate w 88 Bäckerei Leimüller M_weib 0:47:31,0

274 Prossinger, Marion w 78 Bäckerei Leimüller M_weib 0:47:48,5

2. Rang    -    Schellahe - 2:41:51,0
470 Aigner, Margit w 56 Schellahe M_weib 0:53:58,1

407 Caplin, Gertraud w 55 Schellahe M_weib 0:53:57,0

406 Schellander, Helga w 62 Schellahe M_weib 0:53:55,9

M_mix

1. Rang    -    Team Dradiwabal 1 - 2:30:24,2
519 Oberrauch, Peter m 54 Team Dradiwabal 1 M_mix 0:49:46,4

417 Ibinger, Hannes m 50 Team Dradiwabal 1 M_mix 1:00:03,2

81 Erlinger, Mario m 74 Team Dradiwabal 1 M_mix 0:40:34,6

2. Rang    -    Team Dradiwabal - 2:46:03,7
348 Artbauer, Gertrude w 57 Team Dradiwabal M_mix 0:42:31,2

347 Artbauer, Walter m 57 Team Dradiwabal M_mix 1:01:46,8

346 Artbauer, Christine w 84 Team Dradiwabal M_mix 1:01:45,7
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